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Therapeutic Goods Administration

About the Therapeutic Goods Administration (TGA)

o The Therapeutic Goods Administration (TGA) is part of the Australian Government
Department of Health, and is responsible for regulating medicines and medical
devices.

o The TGA administers the Therapeutic Goods Act 1989 (the Act), applying a risk
management approach designed to ensure therapeutic goods supplied in Australia
meet acceptable standards of quality, safety and efficacy (performance), when
necessary.

o The work of the TGA is based on applying scientific and clinical expertise to decision-
making, to ensure that the benefits to consumers outweigh any risks associated with
the use of medicines and medical devices.

o The TGA relies on the public, healthcare professionals and industry to report problems
with medicines or medical devices. TGA investigates reports received by it to
determine any necessary regulatory action.

e Toreport a problem with a medicine or medical device, please see the information on
the TGA website <https://www.tga.gov.au>.

About the Extract from the Clinical Evaluation Report

e This document provides a more detailed evaluation of the clinical findings, extracted
from the Clinical Evaluation Report (CER) prepared by the TGA. This extract does not
include sections from the CER regarding product documentation or post market
activities.

o The words [Information redacted], where they appear in this document, indicate that
confidential information has been deleted.

e For the most recent Product Information (PI), please refer to the TGA website
<https://www.tga.gov.au/product-information-pi>.

Copyright

© Commonwealth of Australia 2016

This work is copyright. You may reproduce the whole or part of this work in unaltered form for your own personal
use or, if you are part of an organisation, for internal use within your organisation, but only if you or your
organisation do not use the reproduction for any commercial purpose and retain this copyright notice and all
disclaimer notices as part of that reproduction. Apart from rights to use as permitted by the Copyright Act 1968 or
allowed by this copyright notice, all other rights are reserved and you are not allowed to reproduce the whole or any
part of this work in any way (electronic or otherwise) without first being given specific written permission from the
Commonwealth to do so. Requests and inquiries concerning reproduction and rights are to be sent to the TGA
Copyright Officer, Therapeutic Goods Administration, PO Box 100, Woden ACT 2606 or emailed to
<tga.copyright@tga.gov.au>.
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Abbreviation Meaning
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ANOVA analysis of variance
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MedDRA Medical Dictionary of Regulatory Activities
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OCT optical coherence tomography

PDR proliferative diabetic retinopathy
PLGA poly [lactic-glycolic] acid

PP per protocol
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1. Introduction

This is a Category 1 submission to register Ozurdex dexamethasone 700 pg intravitreal implant.
The proposed indication is:
Ozurdex is indicated for the treatment of diabetic macular oedema (DME).

Ozurdex is presented as a single use device containing dexamethasone 700 pg for injection into
the vitreous of each eye. The dose may be repeated at approximately 6 monthly intervals
according to the clinical response.

2. Clinical rationale

Diabetic macular oedema (DME) is the most common cause of moderate vision loss in
developed countries. Its onset is usually insidious with loss of central visual acuity. It is caused
by a breakdown of the capillary endothelium of the blood retina barrier resulting in leakage into
adjacent retinal tissues. Fluid accumulation and macular thickening may be reversible in the
short term but it may cause irreversible damage leading to permanent visual loss. Laser
photocoagulation has been the treatment of choice for many years. Deterioration is often
slowed but normal vision is not usually restored. In recent years, VEGF inhibitors have been
developed which are effective but require monthly injections. Corticosteroids have been shown
to suppress inflammation by inhibiting inflammatory mediators, oedema, fibrin deposition,
capillary leakage and phagocytic migration, at least in part by inhibiting VEGF expression.
Systemic corticosteroids are associated with serious side effects, including the exacerbation of
diabetes mellitus, and topical formulations are unable to penetrate the posterior segment.
Intraocular steroid injections such as triamcinolone acetonide have proved effective but
duration of effect has now been extended using biodegradable depot steroid formulations. It is
proposed that direct injection of a slow release formulation of dexamethasone will provide a
sustained therapeutic response without the risk of systemic side effects in patients with DME.

3. Contents of the clinical dossier

3.1. Scope of the clinical dossier
The submission contained the following clinical information:

Two pivotal Phase IlI efficacy/safety Studies (206207-010 and 206207-011). Pooled efficacy
and safety data from these two studies were analysed in an Integrated Summary of Efficacy
(ISE), and an Integrated Summary of Safety (ISS).

Two limited population pharmacokinetic analyses performed in selected patients from the
pivotal Phase III studies.

One dose finding study in patients with persistent ME (206207-06).

Two Phase Il studies assessing Ozurdex

e asan adjunct to laser photocoagulation in patients with DME in Study 206207-012;
e in patients who had a pars plana vitrectomy in the study eye in Study 206207-018.

Nonclinical Overview, Clinical Overview, Summary of Clinical Efficacy, Summary of Clinical
Safety and literature references.
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3.2. Paediatric data

The submission did not include evaluable paediatric data and usage in children is not proposed.

3.3. Good clinical practice

All studies were conducted in accordance with the principles of ICH GCP.

4. Pharmacokinetics

4.1. Studies providing pharmacokinetic data

Serial blood samples for the measurement of plasma dexamethasone concentrations were
collected from selected patients in the pivotal Studies 206207-010 (010) and 206207-011
(011). Summaries of these limited population pharmacokinetic studies are provided below.

4.1.1. Study 206207-010 summary
4.1.1.1. Objectives

The objective of the study was to assess systemic dexamethasone exposure following
intraocular injection of DEX PS DDS 700 pg or 350 pg in patients with DME.

4.1.1.2.  Methodology

Design: The study was a limited population PK analysis in patients participating in Study 010,
described in Section 7. Blood samples from 19 patients at selected sites were collected to
determine systemic dexamethasone exposure. Serial sampling was performed for up to 3
months following the first intraocular injection of study treatment.

4.1.1.3. Entry criteria

Eligible patients were male or female adults with DME.
4.1.1.4. Treatments

The study treatments were DEX PS DDS 700 pg, DEX PS DDS 350 pg, or Sham (no treatment).
4.1.1.5.  PK sampling and analysis

10 mL blood samples were drawn prior to dosing at the baseline visit (Day -14 to Day -4), on
Days 1, 7, 21, and at Months 1.5 and 3 post-dose. Plasma dexamethasone concentrations were
measured using a validated LC-MS/MS method with a LLOQ of 0.05 ng/mL. Descriptive statistics
were used for calculation of plasma dexamethasone concentrations by treatment and by visit
day using SAS version 9.1.

4.1.1.6.  Study participants

Enrolled: PK samples were collected from 19 patients, six of whom received the Sham
treatment. Data from 13 patients (5 DEX 700, 8 DEX 350) were included in the PK analysis. In
the DEX 700 group, all patients were Caucasian and most were male with a mean age of 63 (41
to 78) years. In the DEX 350 group, all patients were Caucasian, and 50% were male with a
mean age of 66 (61 to 78) years.

Completed: All 13 patients completed the study.

Analysed: All 13 patients had PK samples collected and analysed. Samples not collected or not
available for bioanalysis were provided in the tabulated PK data summary.
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4.1.1.7. PK results

Plasma dexamethasone concentrations in the 5 patients who received DEX 700, and the 8
patients who received DEX 350 were provided. Only 3 samples, each in the DEX 700 group had
quantifiable concentrations and all were close to the LLOQ.

Comments: The study design, conduct and analysis were satisfactory. Patient numbers included
in the PK analysis were low and several values were missing but the data clearly
show negligible systemic exposure to dexamethasone following intravitreal
injection of DEX 700 or DEX 350.

4.1.2. Study 206207-011 summary
4.1.2.1. Objectives

The objective of the study was to assess systemic dexamethasone exposure following
intraocular injection of DEX PS DDS 700 pg or 350 pg in patients with DME.

4.1.2.2.  Methodology
Design

The study was a limited population PK analysis in patients participating in Study 011. Blood
samples from 12 patients at selected sites were collected to determine systemic dexamethasone
exposure. Serial sampling was performed for up to 3 months following the first intraocular
injection of study treatment.

Entry criteria

Eligible patients were male or female adults with DME.
Treatments

The study treatments were DEX PS DDS 700 pg, DEX PS DDS 350 pg, or Sham (no treatment).
PK sampling and analysis

10 mL blood samples were drawn prior to dosing at the baseline visit (Day -14 to Day -4), on
Days 1, 7, 21, and at Months 1.5 and 3 post-dose. Plasma dexamethasone concentrations were
measured using a validated LC-MS/MS method with a LLOQ of 0.05 ng/mL. Descriptive statistics
were used for calculation of plasma dexamethasone concentrations by treatment and by visit
day using SAS version 9.1.

Study participants

Enrolled: PK samples were collected from 12 patients, four of whom received the Sham
treatment. Data from 8 patients (5 DEX 700, 3 DEX 350) were included in the PK analysis. In the
DEX 700 group, the patients were Black, Caucasian or Hispanic. Most patients were male with a
mean age of 61 (52 to 73) years. In the DEX 350 group, the patients were Hispanic or Caucasian,
and most were female with a mean age of 59 (56 to 62) years.

Completed: All 8 patients completed the study.

Analysed: All 8 patients had PK samples collected and analysed. Samples not collected or not
available for bioanalysis were shown in the tabulated PK data summary.

4.1.2.3. PK results

Plasma dexamethasone concentrations in the 5 patients who received DEX 700, and the 3
patients who received DEX 350 were provided. Only 2 samples, each in the DEX 700 group had
quantifiable dexamethasone concentrations and all were close to the LLOQ.

Comments: The study design, conduct and analysis were satisfactory. Patient numbers included
in the PK analysis were low and several values were missing but the data clearly
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show negligible systemic exposure to dexamethasone following intravitreal
injection of DEX 700 or DEX 350.

4.2. Summary of pharmacokinetics

Limited plasma PK data were obtained from 13 patients in Study 010 and 8 patients in Study
011 at intervals for up to 3 months. In the DEX 700 group, quantifiable dexamethasone
concentrations were detected in only a few samples and most were below the lower limits of
detection. Data from the population PK analyses demonstrated that there was minimal systemic
exposure to dexamethasone following the intraocular injection of DEX 700 or DEX 350.

4.2.1. Physicochemical characteristics of the active substance

The following information is derived from the Sponsor’s summaries. Dexamethasone Posterior
Segment Drug Delivery System (DEX PS DDS) applicator system is a drug device combination
product comprising a biodegradable sustained delivery intravitreal implant. The drug substance
is dexamethasone USP/Ph Eur, dispersed in a biodegradable polymer matrix formed into an
implant. The implant is loaded and retained within the needle of the single use applicator.

4.2.2. Pharmacokinetics in healthy subjects

No data submitted.

4.3. Evaluator’s overall conclusions on pharmacokinetics

The dose of dexamethasone in each implant is low and less than a daily physiological
replacement dose (approximately 0.75 mg). This already low dose is released for up to

6 months into the eye from where little systemic absorption would be predicted. As expected,
the population PK studies demonstrated negligible systemic exposure to dexamethasone at any
time point within the first 3 months after administration. No pharmaceutic studies were
conducted to assess the drug release characteristics or to support the claim for full
biodegradability. Such studies in man would be unacceptably invasive but the performance of
the implant has been extensively studied in animal models.

5. Pharmacodynamics

No new data submitted.

6. Dosage selection for the pivotal studies

Dose selection was based on multiple preclinical studies, conducted mainly in a rabbit model of
VEGF induced vascular retinopathy. No testing in human eyes was conducted because of the
invasive nature of these experiments. The final dose selection was based on two studies in
rabbits which evaluated two dose forms each at two dose levels (350 pg and 700 pg) with
analyses performed at 72 hours or 84 days after implantation. These and other studies showed
that the dexamethasone release profiles were similar and the mean intraocular dexamethasone
concentrations were consistent with the dose levels administered. Peak dexamethasone
concentrations were achieved within the first 24 hours and they remained detectable for 35
days after implantation. Necropsy samples confirmed complete degradation of the
biodegradable polymer matrix. Ocular adverse effects including cataract were observed at these
doses.

Based on these findings, the same two 700 pg and 350 pg doses were selected for the dose
ranging Study 06 in patients with ME of any cause. Only 53.9% of the study population had
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DME. An analysis of the DME subgroup showed similar efficacy rates compared with the overall
population, with a dose response effect in favour of the higher dose. However, there was no
analysis of the AE profile reported for the subgroup of patients with DME.

7. Clinical efficacy

Clinical efficacy for the treatment of diabetic macular oedema (DME).

7.1. Pivotal efficacy studies
7.1.1. Study 206207-010 (010)
7.1.1.1.  Study design, objectives, locations and dates

This was a Phase I, multicentre, masked, randomised, sham controlled trial of the Ozurdex
Posterior Segment Drug Delivery System (DEX PS DDS) in patients with DME. It was conducted
at 59 centres in 10 countries (Australia, Canada, Czech Republic, Germany, Israel, Philippines,
Portugal, South Africa, Spain and the USA) between February 2005 and June 2012. The
objectives were to evaluate the safety and efficacy of the 700 pg DEX PS DDS (DEX 700) and
350 pg DEX PS DDS (DEX 350) applicators compared with Sham DEX PS DDS. The study was
masked using sham injections to minimise investigator and patient bias. At the time the study
was designed, there were no approved pharmacological treatments for DME and it was
considered unethical to expose patients to intravitreal injections of vehicle (or polymer alone)
control.

It was a 3 year study with up to 40 scheduled visits. After the initial treatment visit, visits
occurred every 6 weeks during the first year and every 3 months thereafter until the end of the
study. At the 6 month visit and every 3 months thereafter, patients were evaluated for
retreatment eligibility although repeat treatment was not performed more often than 6
monthly. Post injection safety visits were required at 1, 7 and 21 days after the day of treatment
or retreatment. Approximately 510 adult patients were planned, randomised 1:1:1 in three
parallel treatment groups. The main efficacy endpoints were BCVA, contrast sensitivity, central
retinal thickness measured by OCT, fundus photography and fluorescein angiography. Blood
samples were collected in selected patients for up to 3 months following the initial treatment to
measure plasma dexamethasone concentrations.

7.1.1.2. Inclusion and exclusion criteria

The key inclusion criteria were: males or females aged 18 years or older; type 1 or type 2
diabetes; clinically observable DME in patients considered unsuitable by the investigator, or
who had refused laser photocoagulation treatment; BCVA score between 34 and 68 letters;
retinal thickness = 300 um by OCT in the central macular subfield; and patients who had
received intravitreal triamcinolone acetonide but at low dose, not within the previous 6 months,
and without treatment related adverse events.

The key exclusion criteria were: uncontrolled systemic disease or current immunosuppressive
diseases; initiation of medical therapy or a change from oral hypoglycaemic agents to insulin
within the previous 4 months; HbA1c greater than 10% at baseline; renal failure requiring
dialysis; eGFR < 50 mL/min; other ocular conditions with the potential to prevent a 15 letter
improvement in BCVA; presence of BRVO, CRVO, uveitis, pseudophakic cystoid macular oedema,
or other eye conditions associated with macular oedema; history of IOP elevation in response to
steroid treatment; history of glaucoma; uncontrolled ocular hypertension; aphakia or
intraocular lens; active optic disc or retinal neovascularisation; active or history of choroidal
neovascularisation in the study eye; rubeosis iridis in the study eye at baseline; active ocular
infection; history of herpetic infection in the study eye or adnexa; active or inactive
toxoplasmosis in either eye at baseline; visible scleral thinning or ectasia in the study eye;
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media opacity excluding photographic evaluation at baseline; intraocular surgery within the
previous 90 days; history of central serous chorioretinopathy in either eye; history of pars plana
vitrectomy in the study eye; anticipated need for ocular surgery or laser within 1 year of the
baseline visit; history of intravitreal steroids in the study eye with the exception of
triamcinolone; history of intravitreal bevacizumab, ranibizumab, or pegaptanib in the study eye
in the previous 3 months; use of systemic steroids in the previous 6 months; use of
dexamethasone within the previous 1 month; use of immunosuppressants, immunomodulators
or antimetabolites within the previous 6 months; use or expected use of anticoagulants; BCVA
score < 34 letters in the non-study eye; known allergy or hypersensitivity to study medication,
fluorescein or povidone iodine; or contraindication to pupil dilation in either eye.

7.1.1.3.  Study treatments

Patients received the initial DEX 700, DEX 350 or Sham treatment to the study eye on the
randomisation day (Day 0) using the DEX PS DDS Applicator. Up to six additional retreatments
of the same assigned study medication were permitted during the course of the study.

7.1.1.4.  Efficacy variables and outcomes
The main efficacy variables were:
e BCVA using the ETDRS method in the study eye
o Contrast sensitivity using the Pelli-Robson chart
e OCT capturing the mean retinal thickness in the 1 mm central subfield
e Fundus photography
e Fluorescein angiography.

The primary efficacy outcome was the proportion of patients with a BCVA improvement of = 15
letters in the study eye at Year 3. This was the primary endpoint mandated by the FDA.
Subsequent protocol amendments allowed for an alternative primary endpoint, namely, BCVA
average change from baseline in the study eye during the study using an AUC approach. This
was the primary endpoint mandated by the MHRA as the method accounts for multiple
treatments and observations.

Other efficacy outcomes included:

e Percentage of visits with BCVA 2 15 letter improvement
e Time to BCVA improvement

e Percent of visits with BCVA = 15 letter improvement

e Average change from baseline in OCT retinal thickness

e Change from baseline in diabetic retinopathy severity based on fundus photography and
fluorescein angiography

e Change from baseline in contrast sensitivity.
7.1.1.5. Randomisation and masking methods

Patients were randomised to receive DEX 700, DEX 350 or Sham in a ratio of 1:1:1 at the
treatment visit using IVRS or IWRS. Emergency unmasking by the investigator was permitted.
The study medications were supplied in identical packaging.

The study eye of each patient was anaesthetised with topical and subconjunctival anaesthetic
and prepared according to a standard protocol. Patients randomised to an active treatment had
the study drug placed into the vitreous through the pars plana using the DEX PS DDS Applicator
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System. Patients randomised to Sham treatment had a needleless applicator pressed against the
conjunctiva to preserve masking.

The study treatment procedure and post injection safety evaluations were performed by a
treating investigator. The treating investigator also evaluated the quality of the OCT prints,
fundus photographs and fluorescein angiograms obtained at the treatment visit. The treating
investigator had overall responsibility for patient safety, but did not participate in efficacy
procedures and was required to conceal the study treatment except for safety reasons.

The follow-up investigator did not participate in study treatment procedures and any
unscheduled visits necessary within 30 days of treatment were performed by the treating
investigator. All other unscheduled visits were performed by the follow-up investigator.
Individuals collecting BCVA, contrast sensitivity, OCT, fundus photographs, and fluorescein
angiograms were masked to the patient treatments. A masked central reading centre was used
to evaluate OCT, fundus photographs, and fluorescein angiograms.

7.1.1.6.  Analysis populations

There were three analysis populations: ITT, PP and safety. The ITT population was defined as all
randomised patients, the PP population was randomised patients with no pre-defined major
protocol violations, and the safety population was defined as all patients who received at least
one dose of study medication.

7.1.1.7.  Sample size

The sample size calculation was based on the primary efficacy analysis of the BCVA average
change from baseline during the study in the study eye. Based on two 6 month studies in RVO
(206207-008 and 206207-009), the BCVA average change from baseline at 6 months was 6.9
and 2.9 letters for the DEX 700 and Sham groups, respectively, with an observed SD of 10
letters. For the DME study, a 4 letter mean difference in the BCVA average change from baseline
for the DEX 700 group compared with the Sham group, with a higher SD of 12.0 to allow for
multiple injections, was assumed. Based on these assumptions, a planned sample size of 170
patients per arm (510 patients in total) had 86% power with a 2 sided o of 0.05.

7.1.1.8. Statistical methods

The primary analysis of BCVA average change from baseline was performed using ANCOVA with
treatment as a fixed effect and the baseline BCVA as a covariate in the ITT population. The
primary comparisons between DEX 700 and Sham, and between DEX 350 and Sham were
performed in a pairwise fashion using contrasts from the ANCOVA model. A gate keeping
procedure was used to control the overall type 1 error at 5% for the two comparisons. The
comparison of DEX 700 versus Sham was significant if the p-value was < 0.05. If the comparison
was not statistically significant, the comparison between the DEX 350 and Sham groups could
not be considered statistically significant regardless of p-value. In addition, 2 sided 95% Cls
were constructed for the between group differences based on the ANCOVA model. Analyses of
secondary efficacy endpoints were performed with missing values imputed by LOCF in the ITT
population. Analyses were performed using ANCOVA, Pearson’s chi-square test, Wilcoxon rank-
sum test, and Kaplan-Meier survival curves as appropriate.

7.1.1.9.  Participant flow

A total of 494 patients were randomised and 295 patients completed the 3 year study (107, 118
and 70 patients in the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively). The main reasons for
discontinuation were adverse events in the active treatment groups, and lack of efficacy in the
Sham group. Additional details are shown below in Figure 1. By Month 12, 21.5% of patients
had discontinued: 16.6% in the DEX 700 group, 9.6% in the DEX 350 group, and 38.2% in the
Sham group. By Month 24, 32.0% of patients had discontinued: 25.8% in the DEX 700 group,
18.7% in the DEX 350 group, and 51.5% in the Sham group. After 3 years, 40.3% of patients had
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discontinued: 34.4% in the DEX 700 group, 28.9% in the DEX 350 group, and 57.6% in the Sham

group.

Figure 1. Disposition of patients in the ITT population

494 patients
randomized

DEX 700
163 randomized”
(160 treated)

DEX 350
166 randomized®
(165 treated)

Sham
165 randomized®
(164 treated)

56 Discontinued
20 adverse events

# 10 ocular

* 10 non-ocular
9 lack of efficacy
5 lost to follow-up

7 personal reasons
2 protocol violation

48 Discontinued
18 adverse events

# 10 ocular

* 8 non-ocular
14 lack of efficacy
5 lost to follow-up
4 personal reasons
0 protocol violation

95 Discontinued
16 adverse events

# 13 ocular

* 3 non-ocular
37 lack of efficacy
10 lost to follow-up
16 personal reasons
0 protocol violation

13 other* 7 other® 16 other®
Completed Completed Completed
107 118 70

-

ITT = intent to treat. 2 Three patients were randomised to DEX 700 but never received treatment.  one patient

was randomised to DEX 700 but never received treatment ¢ one patient was randomised to Sham never
received treatment 4. other reasons for patient discontinuation included site closure, patient withdrawal of
consent, poor compliance from patient, sponsor request, patient participation in other trial etcetera.

7.1.1.10. Major protocol violations/deviations

Two patients were withdrawn for major protocol violations in the DEX 700 group but none

were withdrawn in the DEX 350 and Sham groups. A total of 52 patients were excluded from the

PP analysis. The main reasons were inclusion/exclusion errors (26 patients); randomised but
did not receive treatment (5 patients); incorrect treatments given (3 patients); and patient
missed last retreatment opportunity (22 patients).

7.1.1.11. Baseline data

Baseline demographics in the ITT population were well balanced among the treatment groups
(Table 7.1.2, pError! Bookmark not defined.). The mean age was 63.0 years (range 26-84
years), and the majority were male (61.5%) and Caucasian (83.4%). Baseline disease

characteristics are shown in Table 1. Most patients (91.1%) had type 2 diabetes present for an
average of 16.2 years with a median duration of DME of 15 months. Mean HbA1c was 7.5%.
Most patients (71.5%) had a phakic study eye with a mean IOP of 15.5 mm Hg. Mean SBP was
140.6 mm Hg and mean DBP was 78.8 mm Hg. There were no meaningful differences between
groups. In the study eye, 96.6% of patients reported a history of ophthalmic conditions other
than DME, and 99.8% of patients reported a medical history other than ophthalmic conditions.
In the ITT population, 26.9% of patients had received previous treatment for DME, mainly
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triamcinolone acetonide (10.3%), bevacizumab (9.9%), and triamcinolone (5.9%). A total of
71.5% of patients had retinal laser therapy for DME prior to study entry.

Table 1 Baseline disease characteristics (ITT population) Study 010

Charactenstc DEX 700 DEX 350 Sham Total
Amnbute (N=163) (N = 166) (N =165) (N=494)  P-value'
Duabetes duration (years) 0.142
N 162 166 164 492
Mean (SD) 172(921) 16.2 (9.20) 153 (8.30) 162 (8.93)
Median (Range) 160(21051) 1552157 155(11037) 160(11057)
Diabetes Type, 1 (%) 0.805
Type 1 13 (8.0) 13(7.8) 16(9.7) 42(85)
2 148 (90.8) 153 (92.2) 149 (90.3) 450 (91.1)
HbAlc
N 161 165 164 490
Mean (SD) 75(1.11) 75(1.09) 75(1.07) 75(1.09) 0987
Median (Range) 74(51010) 74(5w010) 74(wl0) 74(Gw010)
<8% 115 (70.6) 119(71.7) 112 (67.9) 346(70.0) 0.720
= 8% 46(282) 46(21.7) 52(31.5) 144 (29.1)
DME duration (months) 0.582
N 162 166 164 492
Mean (SD) 240(2624)  249(2926)  272(2959)  254(2839)
Median (Range) 150(010160) 1400w 191) 160(010152) 150 (0w 191)
DME subtype based on oy
fluorescemn angography. 0 (%)
None 1(0.6) 2(12) 0(0.0) 3(0.6)
Focal 53 (32.5) 66 (39.8) 68 (412) 187 (37.9)
Intermedate 64(39.3) 60 (36.1) 59(35.8) 183 (37.0)
Diffuse 34 (209) 26(15.7) 35(212) 95 (19.2)
Dnabetic retinopathy seventy of 0852
the study eye, n (%)
L“’:"'ﬂ" sevese NPDR. or 89 (54.6) 90 (54.2) 86(52.1) 265 (53.6)
Severe NPDR or worse 62(38.0) 65(39.2) 68(412) 195 (39.5)
Pnor treatment for DME i the
study eve, (%)
Laser 115 (70.6) 116 (69.9) 122 (73.9) 353 (71.5) 0.682
A 28(172) 30 (18.1) 23(139) 81(164) 0566
Anti-VEGF 17(10.4) 20(12.0) 13(7.9) 50(10.1) 0.448
No prior treatment for DME 40(245) 40(24.1) 38(23.0) 118(23.9) 0947
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Table 1. (continued) Baseline disease characteristics (ITT population) Study 010

Charactenstic DEX 700 DEX 350 Sham Total
Artribute (N=163) (N = 166) (N =165) (N=494)  P-value'
Study eye was better-seemg eye N e
(BSE). n (%) 36(22.1) 37(22.3) 34 (20.6) 107 (21.7) 0921
Lens status in the study eve at
basehne, n (%:) —
Phakic eye 119(73.0) 119 (71.7) 115 (69.7) 353(71.5)
Aphakic eye 0(0.0) 0(0.0) 0(0.0) 0(0.0)
Pseudophakc eye 44(27.0) 47 (28.3) 50 (30.3) 141(28.5)
BCVA m study eye at baselne 0.692
(letters) -
Mean (SD) 56.2(10.05) 559(9.64) 56.8 (8.66) 56.3 (9.46)
Median (Range) 590(341095) 580(341074) 580(341074) 3580(341095)
10P m study eve at baselne =
. 0267
(mm Hg)
Mean (SD) 15.3(2.71) 158(2.97) 154 (3.07) 15.5(292)
Median (Range) 150(91022) 16.0(1010 23) 150(81w022) 15.0 (8 10 23)
Systobc blood pressure
(mm Hg) 0.069
N 161 164 161 486
Mean (SD) 1426 (17.09) 1409 (16.97) 138.3(17.20) 1406 (17.14)
Median (Range) 140.0 140.0 139.0 140.0
(100 1o 195) (100 to 189) (90 to 193) (90 1o 195)
Diastohc blood pressure 0931
(mm Hg)
N 161 164 161 486
Mean (SD) 78.8(10.79) 79.1(9.13) 78.7 (10.32) 78.8 (10.08)
Median (Range) 800(50t0 114) 800(50tw0 101) 800(5010 104) 800(50t0114)
OCT retinal thackmess at center 0131
subfield
N 162 165 165 492
Mean (SD) 436.7(145.88) 4574(158.09) 468.7(129.61) 4544 (145.30)
Median (Range) 4190 4350 449.0 4385
(53 10 875) (55 10 1439) (181 1o 892) (53 to 1439)

BCVA = best corrected visual acuity; BSE = better seeing eye; DME = diabetic macular edema; HbAlc =
haemoglobin Alc; IOP = intraocular pressure; ITT = intent to treat; mmHg = millimetres of mercury; NDPR =

non-proliferative diabetic retinopathy; OTC = optical coherence tomography; SD = standard deviation; VEGF =
vascular endothelial growth factor; 2 P-values were from a 1 way analysis of variance (ANOVA) for continuous
variables and Pearson’s chi square for categorical variables. b based on fluorescein leakage source within grid
focal, 2 67% from microaneurysms; intermediate 33% to 66% from microaneurysms; diffuse < 33% from
microaneurysms. ¢ Assessed by using the early treatment diabetic retinopathy study (ETDRS) final retinopathy
severity scale.

7.1.1.12. Results for the primary efficacy outcome

In the ITT population, the mean average change from baseline in BCVA (using an AUC approach)
was 4.1 letters in the DEX 700 group (range -24.5 to 24.3) and 4.3 letters in the DEX 350 group
(range -20.1 to 25.9) compared with 1.9 letters in the Sham group (range -21.1 to 25.6).
Compared with the Sham group, the differences were statistically significant for both DEX 700
(p =0.016) and DEX 350 (p = 0.010) (Table 2).
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Table 2. Mean BCVA average change form Baseline during the study (AUC approach) in
the Study EYE (ITT population) Study 010

DEX 700 DEX 350 Sham P-Value® (Difference)
Mean 41 43 19 0.016 0.010 0.862
SD 8.26 549 174 (2.1) (2.3) (-0.2)
Median 45 40 12
Range -245t0243 -201t0259 211to256

AUC = area under the curve; BCVA = best corrected visual acuity; ITT = intent to treat; SD = standard deviation.
Note: average change in letters read calculated using AUC approach on observed data. BCVA assessment s after
escape therapy were set to missing; missing values were not imputed. 2 P-values based on analysis of v
covariance (ANCOVA) with treatment as a factor and baseline value as covariate. Estimated difference was
from least-squares mean.

In the PP analysis, the mean BCVA average change from baseline was similar to observed data in
the ITT population. The mean average change was significantly greater with DEX 700

(4.7 letters) compared with Sham (2.2 letters) (p = 0.008), and with DEX 350 (4.6 letters)
compared with Sham (p = 0.015). In a further sensitivity analysis, the mean BCVA average
change from baseline using multiple imputation data in the ITT population was similar to the
observed data in the ITT population although the change was statistically significant only with
the DEX 350 group. The mean average change was greater with DEX 700 (2.9 letters) compared
with Sham (0.2 letters) (p = 0.086), and with DEX 350 (4.0 letters) compared with Sham
(p=0.014).

In an analysis of the primary endpoint mandated by the FDA, the proportions of patients with a
> 15 letter improvement from baseline in the study eye at the final visit (with missing values
imputed by LOCF) were 22.1% in the DEX 700 group, 18.7% in the DEX 350 group and 13.3% in
the Sham group. The difference between the DEX 700 and Sham groups was statistically
significant (p = 0.038) but not for the DEX 350 group compared with the Sham group

(p =0.185) (Table 3).

Table 3. Number (%) of patients with BCVA improvement of 15 or more letters from
baseline in the study eye at year 3 final (ITT population) Study 010

DEX 700 DEX 350 Sham P-Value'
, il a5 . i«c, DEX700 DEX350 DEX700vs
- (N=163) ke (N=163) Sham vsSham  DEX 350
Year 3/Final 36 (22.1) 31(18.7) 22(13.3) 0.038 0.185 0.442

BCVA = best corrected visual acuity; ITT = intent to treat; Note; missing values are imputed by last observation
carried forward at the follow up visits. BCVA assessments after escape therapy were set to missing. 2 P-values
are based on Pearson’s chi squared test.

7.1.1.13. Results for other efficacy outcomes

Mean changes in BCVA from baseline summarised by visit are shown in Figure 2. The treatment

benefits in favour of the DEX groups were sustained and statistically significant at most study
visits. At the final visit, the mean BCVA changes from baseline were 4.1 letters in the DEX 700
group, 5.0 letters in the DEX 350 group and 0.8 letters in the Sham group (p < 0.02 and p <
0.003, respectively). At the final visit, 38.7% of patients receiving DEX 700 and 34.3% of
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patients receiving DEX 350 showed a 210 letter improvement compared to 23.0% in the Sham
group (p = 0.002 and p = 0.023, respectively).

Figure 2. Mean change from baseline in BCVA (Letters) in the study eye (ITT population
Study 010

{| d——t ey TN —a—i EX 150 === Sham

Change in

BCVA = best corrected visual acuity; ITT = intent to treat; Note; missing values are imputed by last observation
carried forward at the follow up visits.

The mean average decreases from baseline in central subfield retinal thickness using OCT (AUC
approach) were significantly greater in the DEX 700 group (101.1 pm) and DEX 350 group
(103.9) compared with the Sham group (37.8 um) (p < 0.001 for both comparisons) (Figure 3).
The severity of diabetic retinopathy was assessed using fundus photography. Less than 8% of
patients in each group had a 2 step progression in their diabetic retinopathy severity score.
There were no statistically significant differences between the groups although there were
trends in favour of both DEX groups. Only minor changes in contrast sensitivity were observed
throughout the study.
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Figure 3. Mean change from baseline in central subfield retinal thickness (um) in the
study eye (ITT population) Study 010
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Analyses of efficacy were conducted according to subgroups defined by diabetes duration, DME
duration, HbAlc, prior laser treatment, any prior treatment, phakic and pseudophakic study
eyes, and severe NPDR (Table 4). In the DEX 700 group, the mean average BCVA was
statistically significantly increased in patients with a shorter duration of diabetes, DME duration
< 1.5 years, HbAlc < 8.0%, patients with prior laser treatment, patients with any prior
treatment, and in patients with severe NPDR at baseline. Improvements in BCVA = 15 letters
were also observed in these patient groups. Similar changes were also observed in the DEX 350
group compared with Sham. A statistically significant benefit for DEX 700 was seen in
pseudophakic eyes (p < 0.001). In the subgroup of patients with a pseudophakic eye at baseline,
the mean BCVA average change from baseline during the study (AUC approach) was
significantly greater with DEX 700 and DEX 350 compared with Sham. The differences in favour
of DEX 700 and DEX 350 were 5.9 letters and 4.1 letters (p < 0.001 and p = 0.007, respectively).
In patients with phakic eyes, the differences in favour of DEX 700 and DEX 350 were 0.7 letters
and 1.5 letters. Neither difference was statistically significant. In patients with pseudophakic
eyes at baseline, there was an 18.1% difference between DEX 700 and Sham for improvement of
> 15 letters from baseline to the last visit (p < 0.042). No benefit was seen in the DEX 350 group
with a treatment difference of -1.1% (NS). In patients with phakic eyes at baseline, there was a
5.5% difference between DEX 700 and Sham for improvement of = 15 letters from baseline to
the last visit (NS). No benefit was seen in the DEX 350 group with a treatment difference of 8.0%
(NS). The average mean decrease from baseline in retinal thickness measured by OCT was
significantly greater with both DEX groups compared with Sham (p < 0.001 for both
comparisons).

Submission PM-2014-00332-1-5 Extract from the Clinical Evaluation Report for Ozurdex FINAL Page 19 of 50



Therapeutic Goods Administration

Table 4. Efficacy in the study eye by subgroup (ITT population) Study 010

Mean BCVA average change from BCVA 15 or more letters
baseline durmg study unprovement from baszeline at
(AUC approach), vear 3/final_ % difference (p-value)"
mean difference (p-value)®
DEX 700 vz Shamm DEX 350 vs Sham | DEX 700 vs Sham DEX 350 vs Sham
Diabetes duration = 15 vears y
N =16, 83, 82) 3.0(0.014) 2.9 (0.017) 15.0% (0.006) 12.0% (0.018)
Dhiabetes duration = 15 years ‘0 3T - 5 2 g 3 o8,
(N = 86, 83, 82) 14 (0277 1.7 (0.175) 2.5% (0.693) -1.5% (0.815)
DME duration = 1.5 years = o = ¥ = = ) S
=89 99 86) 3.0 (0.017) 2.1 (0.082) 8.6% (0.121) 7.6% (0.158)
] S
{DN?ET?:?I“__‘_‘S) Ay 12 (0.344) 2.6 (0.038) 9.3% (0.154) 2.5% (0.683)
HbAle = 8% = i
N =115. 119, 112) 2.8 (0.006) 2.8 (0.007) 9.3% (0.039) 10.2% (0.038)
HbAlc = 8% " s
{'.\'=46.46.°52 02 (0.891) 0.9 (0.589) 6.6% (0.418) -6.4% (0.363)
Pror laser treatment . . -
3 1 3, '\' L] ‘i Lt 18
N =115, 116, 122) 23 (0.024) 3.0 (0.004) 9.4% (0.049) 8.4% (0.075)
No pnior laser treatment = = £
(N =48, 50, 43) 1.3 (0.440) 0.2 (0.903) 6.4% (0.462) -2.6% (0.740)
Any pnor treatment . " ; -
{::'=I;:3_ 126, 127) 26(0.011) 32 (0.002) 10.9% (0.020)  9.6% (0.036)
No prior treatment 3 10 RET P & "y ,
N =40, 40, 38) 0.3 (0.857) 0.6 (0.723) 14% (0877) -8.6% (0311
Phakic study eye at baseline 24 > < —— - a :
N=119. 119 115) 0.7 (0.492) 1.5 (0.144) 5.5% (0.241) 8.0% (0.097)
Pseudophakic study eve at basahne - . - ) .
{:;:4_{.4.'.' 50) i 5.9 (= 0.001) 4.1 (0.007) 18.1% (0.042) -1.1% (0.880)
Severe NPDR or worse at bazeline i
N2 65,68 33 (0.023) 33 (0.018) 154% (0017)  9.6%(0.104)
Moderately severe NPDR or
better at baselme 1.4(0.242) 1.1 (0.352) 2.8% (0.638) 0.3% (0.953)
(N =189, 90, 86)

Note: N values correspond to the following order of treatment groups: DEX 700, DEX 350 and Sham. AUC = area
under the curve; BCVA = best corrected visual acuity; DME = diabetic macular edema; HbAlc = haemoglobin
Alc; ITT = intent to treat; NPDR = non-proliferative retinopathy 2 p-values based on analysis of covariance
(ANCOVA) with treatment as a factor and baseline value as covariate. Estimated difference was from least-
squares mean. ® p-value was from chi square test

Comment: The study was carefully conducted and controlled with adequate masking of
patients and investigators using sham injections. Because of ethical considerations,
the use of sham administration as a control group is generally accepted in
ophthalmic clinical studies. Patient demographics were balanced between groups
and they were representative of the type 2 diabetes population. At baseline, 71.5%
of patients had a phakic eye. In an analysis of the initial primary endpoint mandated
by the FDA, the proportions of patients with a = 15 letter improvement from
baseline after 3 years were 22.1% in the DEX 700 group compared with 13.3% in
the Sham group. The difference between the DEX 700 and Sham groups was
statistically significant (p = 0.038) and clinically meaningful but the overall
response rate was low. Using the primary endpoint mandated by the MHRA, the
mean average change from baseline in BCVA (using an AUC approach) was 4.1
letters in the DEX 700 group (range -24.5 to 24.3) compared with 1.9 letters in the
Sham group (range -21.1 to 25.6). The treatment benefit in favour of DEX 700 was
statistically significant (p = 0.06) but the clinical significance of an improvement of
<5 letters is questionable. However, improvements in visual acuity occurred
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rapidly and, in general they were sustained long-term. Overall, analyses of the
secondary endpoints were consistent with the results of the primary analyses.
Improved BCVA was associated with decreased central subfield retinal thickness
measured by OCT. The mean average decrease from baseline was significantly
greater in the DEX 700 group (101.1 pum) compared with the Sham group (37.8 um)
(p <0.001). At the time the study commenced, there were no other approved
medications for DME. Inclusion of a laser alone control group would have been
useful but the protocol specifically included only patients considered unsuitable for
laser therapy, or who had refused it. The benefits in favour of DEX were largely
confined to patients with pseudophakic eyes. Improvements in visual acuity in
phakic eyes were largely offset by cataract formation although OCT demonstrated
consistent improvement in the underlying macular oedema. The dosing interval
was fixed at a minimum of 6 months but, based on OCT, the treatment benefit for
DEX was significantly attenuated after 3 months.

7.1.2. Study 206207-011 (011)
7.1.2.1.  Study design, objectives, locations and dates

This was a Phase I, multicentre, masked, randomised, sham controlled trial of the Ozurdex
Posterior Segment Drug Delivery System (DEX PS DDS) in patients with DME with the same
study design as 206207-010. It was conducted at 72 centres in 14 countries (Brazil, Canada,
Colombia, France, Hungary, India, Italy, NZ, Poland, Singapore, South Korea, Taiwan, the UK and
the USA) between May 2005 and May 2012. The objectives were to evaluate the safety and
efficacy of the 700 ug DEX PS DDS (DEX 700) and 350 pg DEX PS DDS (DEX 350) applicators
compared with Sham DEX PS DDS. The study was masked using sham injections to minimise
investigator and patient bias.

It was a 3 year study with up to 40 scheduled visits. After the initial treatment visit, visits
occurred every 6 weeks during the first year and every 3 months thereafter until the end of the
study. At the 6 month visit and every 3 months thereafter, patients were evaluated for
retreatment eligibility although repeat treatment was not performed more often than 6
monthly. Post injection safety visits were required at 1, 7 and 21 days after the day of treatment
or retreatment. Approximately 510 adult patients were planned, randomised 1:1:1 in three
parallel treatment groups. The main efficacy endpoints were BCVA, contrast sensitivity, central
retinal thickness measured by OCT, fundus photography and fluorescein angiography. Blood
samples from selected patients were collected up to 3 months following the initial treatment to
measure plasma dexamethasone concentrations.

7.1.2.2. Inclusion and exclusion criteria

The key inclusion criteria were: males or females aged 18 years or older; type 1 or type 2
diabetes; clinically observable DME in patients considered unsuitable by the investigator, or
who had refused laser photocoagulation treatment; BCVA score between 34 and 68 letters;
retinal thickness = 300 um by OCT in the central macular subfield; and patients who had
received intravitreal triamcinolone acetonide but at low dose, not within the previous 6 months,
and without treatment related adverse events.

The key exclusion criteria were: uncontrolled systemic disease or current immunosuppressive
diseases; initiation of medical therapy or a change from oral hypoglycaemic agents to insulin
within the previous 4 months; HbA1c greater than 10% at baseline; renal failure requiring
dialysis; eGFR < 50 mL/min; other ocular conditions with the potential to prevent a 15 letter
improvement in BCVA; presence of BRVO, CRVO, uveitis, pseudophakic cystoid macular oedema,
or other eye conditions associated with macular oedema; history of IOP elevation in response to
steroid treatment; history of glaucoma; uncontrolled ocular hypertension; aphakia or
intraocular lens; active optic disc or retinal neovascularisation; active or history of choroidal
neovascularisation in the study eye; rubeosis iridis in the study eye at baseline; active ocular
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infection; history of herpetic infection in the study eye or adnexa; active or inactive
toxoplasmosis in either eye at baseline; visible scleral thinning or ectasia in the study eye;
media opacity excluding photographic evaluation at baseline; intraocular surgery within the
previous 90 days; history of central serous chorioretinopathy in either eye; history of pars plana
vitrectomy in the study eye; anticipated need for ocular surgery or laser within 1 year of the
baseline visit; history of intravitreal steroids in the study eye with the exception of
triamcinolone; history of intravitreal bevacizumab, ranibizumab, or pegaptanib in the study eye
in the previous 3 months; use of systemic steroids in the previous 6 months; use of
dexamethasone within the previous 1 month; use of immunosuppressants, immunomodulators
or antimetabolites within the previous 6 months; use or expected use of anticoagulants; BCVA
score < 34 letters in the non-study eye; known allergy or hypersensitivity to study medication,
fluorescein or povidone iodine; or contraindication to pupil dilation in either eye.

7.1.2.3.  Study treatments

Patients received the initial DEX 700, DEX 350 or Sham treatment to the study eye on the
randomisation day (Day 0) using the extruded DEX PS DDS Applicator. Up to six additional
retreatments of the same assigned study medication were permitted during the course of the
study.

7.1.2.4.  Efficacy variables and outcomes
The main efficacy variables were:
e BCVA using the ETDRS method in the study eye
o Contrast sensitivity using the Pelli-Robson chart
e OCT capturing the mean retinal thickness in the 1 mm central subfield
e Fundus photography
e Fluorescein angiography

The primary efficacy outcome was the proportion of patients with a BCVA improvement of = 15
letters in the study eye at Year 3. This was the primary endpoint mandated by the FDA.
Subsequent protocol amendments allowed for an alternative primary endpoint, namely, BCVA
average change from baseline in the study eye during the study using an AUC approach. This
was the primary endpoint mandated by the MHRA as the method accounts for multiple
treatments and observations.

Other efficacy outcomes included:

e Percentage of visits with BCVA 2 15 letter improvement
e Time to BCVA improvement

e Percent of visits with BCVA 2 15 letter improvement

e Average change from baseline in OCT retinal thickness

e (Change from baseline in diabetic retinopathy severity based on fundus photography and
fluorescein angiography

e (Change from baseline in contrast sensitivity
7.1.2.5.  Randomisation and blinding methods

Patients were randomised to receive DEX 700, DEX 350 or Sham in a ratio of 1:1:1 at the
treatment visit using IVRS or IWRS. Emergency unmasking by the investigator was permitted.
The study medications were supplied in identical packaging.
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The study eye of each patient was anaesthetised with topical and subconjunctival anaesthetic
and prepared according to a standard protocol. Patients randomised to an active treatment had
the study drug placed into the vitreous through the pars plana using the DEX PS DDS Applicator
System. Patients randomised to Sham treatment had a needleless applicator pressed against the
conjunctiva to preserve masking.

The study treatment procedure and Post injection safety evaluations were performed by a
treating investigator. The treating investigator also evaluated the quality of the OCT prints,
fundus photographs and fluorescein angiograms obtained at the treatment visit. The treating
investigator had overall responsibility for patient safety, did not participate in efficacy
procedures and was required to conceal the study treatment except for safety reasons.

The follow-up investigator did not participate in study treatment procedures and any
unscheduled visits necessary within 30 days of treatment were performed by the treating
investigator. All other unscheduled visits were performed by the follow-up investigator.
Individuals collecting BCVA, contrast sensitivity, OCT, fundus photographs, and fluorescein
angiograms were masked to the patient treatments. A masked central reading centre was used
to evaluate OCT, fundus photographs, and fluorescein angiograms.

7.1.2.6.  Analysis populations

There were three analysis populations: ITT, PP and safety. The ITT population was defined as all
randomised patients, the PP population was randomised patients with no pre-defined major
protocol violations, and the safety population was defined as all patients who received at least
one dose of study medication.

7.1.2.7.  Sample size

The sample size calculation was based on the primary efficacy analysis of the BCVA average
change from baseline during the study in the study eye. Based on two 6 month studies in RVO
(206207-008 and 206207-009), the BCVA average change from baseline at 6 months was 6.9
and 2.9 letters for the DEX 700 and Sham groups, respectively, with an observed SD of 10
letters. For the DME study, a 4 letter mean difference in the BCVA average change from baseline
for the DEX 700 group compared with the Sham group, with a higher SD of 12.0 to allow for
multiple injections, was assumed. Based on these assumptions, a planned sample size of 170
patients per arm (510 patients in total) had 86% power with a 2 sided a of 0.05.

7.1.2.8. Statistical methods

The primary analysis of BCVA average change from baseline was performed using ANCOVA with
treatment as a fixed effect and the baseline BCVA as a covariate in the ITT population. The
primary comparisons between DEX 700 and Sham, and between DEX 350 and Sham were
performed in a pairwise fashion using contrasts from the ANCOVA model. A gate keeping
procedure was used to control the overall type 1 error at 5% for the two comparisons. The
comparison of DEX 700 versus Sham was significant if the p-value was < 0.05. If the comparison
was not statistically significant, the comparison between the DEX 350 and Sham groups could
not be considered statistically significant regardless of p-value. In addition, 2 sided 95% Cis
were constructed for the between group differences based on the ANCOVA model. Analyses of
secondary efficacy endpoints were performed with missing values imputed by LOCF in the ITT
population. Analyses were performed using ANCOVA, Pearson’s chi-square test, Wilcoxon rank-
sum test, and Kaplan-Meier survival curves as appropriate.

7.1.2.9.  Participant flow

A total of 554 patients were randomised and 312 patients completed the 3 year study (118, 112
and 82 patients in the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively). The main reasons for
discontinuation were adverse events in the active and Sham treatment groups, and lack of
efficacy in the Sham group. Additional details are shown below in Figure 4. By Month 12, 22.4%
of patients had discontinued: 17.0% in the DEX 700 group, 14.4% in the DEX 350 group, and
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35.7% in the Sham group. By Month 24, 35.7% of patients had discontinued: 29.3% in the DEX
700 group, 28.7% in the DEX 350 group, and 49.2% in the Sham group. After 3 years, 43.7% of
patients had discontinued: 37.2% in the DEX 700 group, 38.1% in the DEX 350 group, and
55.7% in the Sham group.

Figure 4. Disposition of patients in the ITT population Study 011

554 patients
randomized
DEX 700 DEX 350 Sham
188 randomized® 181 randomized® 185 randomized"
(187 treated) (178 treated) (186 treated)

70 Discontinued 69 Discontinued 103 Discontinued
25 adverse events 30 adverse events 23 adverse events
* 18 ocular * 18 ocular® * 14 ocular

« 7 nonocular * 12 nonocular O nonocular
14 lack of efficacy 11 lack of efficacy 47 lack of efficacy
6 lost to follow-up 7 lost to follow-up 8 lost to follow-up
7 personal reasons 6 personal reasons 10 personal reasons
1 protocol violation 3 protocol violations 1 protocol violation

17 other® 12 other” 14 other®
Completed Completed Completed
118 112 82

ITT = intent to treat. 2 One patient was randomised to DEX 700 but never received treatment.® Two patients
were randomised to DEX 350 but never received treatment ¢ one patient was randomised to DEX 350 but
actually received Sham. This patient discontinued the study due to an serious adverse event of macular fibrosis
in the study eye after Sham treatment. The patient is counted in the DEX 350 group for analysis based on the
ITT population and in the Sham group for analysis based on the safety populationd. other reasons for patient
discontinuation included site closure, patient withdrawal of consent, poor compliance from patient, sponsor
request, patient participation in other trial etcetera.

7.1.2.10. Major protocol violations/deviations

Five patients were withdrawn for major protocol violations: three patients in the DEX 350
group and one patient each in the DEX 700 and Sham groups. A total of 63 patients were
excluded from the PP analysis. The main reasons were inclusion/exclusion errors (21 patients);
randomised but did not receive treatment (3 patients); incorrect treatments given (2 patients);
and patients missed their last retreatment opportunity, that is patients should have received
their last retreatment based on OCT criteria but did not (38 patients).

7.1.2.11. Baseline data

Baseline demographics in the ITT population were well balanced among the treatment groups.
The mean age was 61.9 years (range 25 to 88 years) and the majority were male (59.9%) and
Caucasian (52.2%). Baseline disease characteristics were provided. Most patients (92.2%) had
type 2 diabetes present for an average of 15.9 years with a median duration of DME of 17
months. Mean HbA1lc was 7.5%. Most patients (75.8%) had a phakic study eye with a mean IOP
of 15.4 mm Hg. Mean SBP was 137.4 mm Hg and mean DBP was 79.0 mm Hg. There were no
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meaningful differences between groups. In the study eye, 96.6% of patients reported a history
of ophthalmic conditions other than DME, and all patients reported a medical history other than
ophthalmic conditions. In the ITT population, 26.9% of patients had received previous
treatment for DME, mainly triamcinolone acetonide (9.7%), triamcinolone (8.7%) and
bevacizumab (6.7%). A total of 62.3% of patients had retinal laser therapy for DME prior to
study entry.

7.1.2.12. Results for the primary efficacy outcome

In the ITT population, the mean average change in BCVA (using an AUC approach) was 2.9
letters in the DEX 700 group (range -33.3 to 21.4) and 2.9 letters in the DEX 350 group

(range -23.8 to 27.2) compared with 2.0 letters in the Sham group (range -26.5 to 24.1).
Compared with the Sham group, the differences were not statistically significant for either DEX
700 (p = 0.366) or DEX 350 (p = 0.396) (Table 5).

Table 5. Mean BCVA average change from baseline during the study (AUC approach) in
the study eye (ITT population) Study 011

P-Value"
DEX 700 DEX 350 Sham (Dhfference)
Statistic (N =188) (N = 181) (N = 185) DE;‘hai: ?E;him" DSTE"}:' Efo
Mean 29 29 2.0 0.366 0.396 0.963
sD 8.55 1.67 £20 (0.8) (0.7) (0.0)
Median 3.1 2.7 2.1
Range 33302l 4 23810 272 -2653t0 241

AUC = area under the curve; BCVA = best corrected visual acuity; ITT = intent to treat; SD = standard deviation
Note; average change in letters read calculated using AUC approach on observed data; BCVA assessments after
escape therapy was set to missing; missing values were not imputed. 2 p-values based on analysis of covariance
(ANCOVA) with treatment as a factor and baseline value as covariate. Estimated difference was from least-
squares mean

In the PP analysis, the mean BCVA average change from baseline using observed data was
similar to observed data in the ITT population. The mean average change was not significantly
greater with DEX 700 (3.5 letters) compared with Sham (2.2 letters) (p = 0.161), or with DEX
350 (3.0 letters) compared with Sham (p = 0.434). In a further sensitivity analysis, the mean
BCVA average change from baseline using multiple imputation data in the ITT population was
similar to the observed data in the ITT population. The change was not statistically significant
for DEX 700 (-0.1 letters) compared with Sham (0.4 letters) (p = 0.694), or for DEX 350 (1.2
letters) compared with Sham (p = 0.685).

In an analysis of the primary endpoint mandated by the FDA, the proportions of patients with a
> 15 letter improvement from baseline in the study eye at the final visit (with missing values
imputed by LOCF) were 22.3% in the DEX 700 group, 18.2% in the DEX 350 group and 10.8% in
the Sham group. The differences between the DEX 700 and DEX 350 groups and the Sham group
were statistically significant (p = 0.003 and p = 0.044, respectively.

7.1.2.13. Results for other efficacy outcomes

Mean changes in BCVA from baseline summarised by visit are shown in Figure 5. Early
treatment benefits in favour of the DEX 700 and DEX 350 groups in the first year of treatment
were not sustained long-term. At the final visit, the mean BCVA changes from baseline were 1.3
letters in the DEX 700 group, 1.4 letters in the DEX 350 group and -0.0 letters in the Sham group
(p =0.505 and p = 0.536, respectively). At the final visit, 34.6% of patients receiving DEX 700
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and 29.8% of patients receiving DEX 350 showed a = 10 letter improvement compared to 24.9%
in the Sham group (p = 0.04 and p = 0.286, respectively).

Figure 5. Mean change from baseline in BCVA (Letters) in the study eye (ITT population)
Study 011
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BCVA = best corrected visual acuity; ITT = intent to treat Note: missing values are imputed by last observation
carried forward at the follow up visits

The mean average decreases from baseline in central subfield retinal thickness using OCT (AUC
approach) were significantly greater in the DEX 700 group (120.7 um) and DEX 350 group
(111.6) compared with the Sham group (45.8 um) (p < 0.001 for both comparisons) (Figure 6).
The severity of diabetic retinopathy was assessed using fundus photography. Less than 10% of
patients in each group had a 2 step progression in their diabetic retinopathy severity score.
There were no statistically significant differences between the groups although there were
trends in favour of both DEX groups. Small mean decreases from baseline in contrast sensitivity
were observed in all three treatment groups throughout the study.
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Figure 6. Mean change from baseline in central subfield retinal thickness (um) in the
study eye (ITT population) Study 011

0.
e

([

Chang

ITT = intent to treat Note: missing values are imputed by last observation carried forward at the follow up
visits

Analyses of efficacy were conducted according to subgroups defined by diabetes duration, DME
duration, HbAlc, prior laser treatment, any prior treatment, phakic and pseudophakic study
eyes, and severe NPDR (Table 6). In the DEX 700 group, the mean average BCVA was not
statistically significantly increased in patients with a shorter duration of diabetes, DME duration
< 1.5 years, HbAlc < 8.0%, patients with prior laser treatment, patients with any prior
treatment. Statistically significant improvements in BCVA = 15 letters were also observed in
these patient groups with the exception of prior laser treatment. Similar trends were also
observed in the DEX 350 group compared with Sham. Patients with severe NPDR at baseline
had significant improvements in the DEX 700 group compared with Sham.
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Table 6. Efficacy in the study eye by subgroups ITT population Study 011

Mean BCVA average change from BCVA 15 or more letters
baselne durmg study improvement from basehne at
(AUC approach), year 3/Final, % difference (p-value)"
mean difference (p-value}*
DEX 700 vs Sham DEX 350 vs Sham | DEX 700 vs Sham DEX 350 vs Sham
&“2‘;:5 ;i;'“;é‘;“ = -0.4 (0.746) 1.0 (0.425) 13.7% (0.014)  10.4% (0.050)
g &"ﬁﬁ;’“ o 2.1 (0.065) 0.5 (0.653) 96%(0.077)  42%(0410)
?j‘f{;‘f’;‘;”ﬁ;'z o 0.3 (0.843) 0.2 (0.501) 11.1% (0.048)  9.4% (0.097)
i T 1.0 (0.348) 12(0285) | 112% 03D  5.1%(0.269)
o
(I’lf?':lflg.s‘.ll"s. —_— 11(0322) 0.9 (0.415) 129% (0.007)  7.8% (0.084)
o

f}r?i‘lﬁ_‘a'_:’:_:s} 0.5 (0.725) 0.6 (0.673) 93%(0.152)  7.8%(0.224)
&“‘: g D 0.4 (0.636) 0.8 (0.469) 9.2% (0.060)  1.5%(0.738)
e Ben 1.2 (0.404) 0.5 (0.705) 15.8% (0.013)  16.5% (0.008)
;:?3‘33' S 0.7 (0.495) 0.8 (0.409) 98%(0.032)  3.4%(0.410)
?;f';j‘ f;*:?f‘“ 0.7 (0.679) 0.4 (0.811) 15.2% (0.036)  16.1% (0.031)
sy S 0.1 (0:892) 04(0684) | 127%©007)  59%(01s)
P 1;“‘1‘ mustlenluel  ss@n 4.3 (0.005) 6.0%(0.461)  11.2% (0.104)
e e | s 11(0334) | 138%(0014)  6.5%(0.198)
Moderately severe NPDR or

better at baseline -0.4(0.756) 1.3 (0.321) 89%(0.118)  10.0% (0.087)
(N =84, 30, 83)

Note: N values correspond to the following order of treatment groups: DEX 700, DEX 350 and Sham. AUC = area
under the curve; BCVA = best corrected visual acuity; ITT = intent to treat; NDPR = non-proliferative diabetic
retinopathy. 2 p-values based on analysis of covariance (ANCOVA) with treatment as a factor and baseline value
as covariate. Estimated difference was from least-squares mean. ® p-values from Chi-square test.

In the subgroup of patients with a pseudophakic eye at baseline, the mean BCVA average change
from baseline during the study (AUC approach) was significantly greater with DEX 700 and

DEX 350 compared with Sham. The differences in favour of DEX 700 and DEX 350 were 3.6
letters and 4.3 letters (p < 0.018 and p = 0.005, respectively). In patients with phakic eyes, the
differences in favour of DEX 700 and DEX 350 were -0.1 letters and -0.4 letters. Neither
difference was statistically significant. In patients with pseudophakic eyes at baseline, there was
a 6% difference between DEX 700 and Sham for improvement of = 15 letters from baseline to
the last visit (NS). No benefit was seen in the DEX 350 group with a treatment difference of
11.2% (NS). In patients with phakic eyes at baseline, there was a significant 12.7%% difference
(p =0.007) in favour of DEX 700 and Sham for improvement of = 15 letters from baseline to the
last visit. No benefit was seen in the DEX 350 group with a treatment difference of 5.9% (NS).
The average mean decrease from baseline in retinal thickness measured by OCT was
significantly greater with both DEX groups compared with Sham (p < 0.001 for both
comparisons).
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Comment: The study was identical in design and methodology to Study 010. In an analysis of
the initial primary endpoint mandated by the FDA, the proportions of patients with
a = 15 letter improvement from baseline after 3 years were 22.3% in the DEX 700
group compared with 10.8% in the Sham group. The difference between the
DEX 700 and Sham groups was statistically significant (p = 0.003) and clinically
meaningful. However, using the primary endpoint mandated by the MHRA, the
mean average change from baseline in BCVA (using an AUC approach) was 2.9
letters in the DEX 700 group compared with 2.0 letters in the Sham group which
was not statistically significant (p = 0.366). There was a sustained decrease in
central subfield retinal thickness measured by OCT. The mean average decrease
from baseline using an AUC approach was significantly greater in the DEX 700
group (120.7 pm) compared with the Sham group (45.8 um) (p < 0.001). The 011
study failed one of its primary endpoints but the overall results were consistent
with Study 010 and the same comments apply.

7.2. Other efficacy studies
7.2.1.  Study DC103-06 (06)

This was a Phase II, randomised, multicentre, controlled, parallel group, dose ranging study of
DEX PS DDS in the treatment of persistent ME. It was conducted at 29 centres in the US between
October 2001 and August 2004. The objective was to compare the efficacy and safety of two
doses of DEX PS DDS versus Observation in the treatment of ME persisting at least 90 days after
laser treatment or medical management. The Observation group was patients who met all the
protocol eligibility criteria but who received no active treatment. The patients were aware if
they were randomised to active treatment but they were not aware of which dose of DEX they
received. Patients were randomised 1:1:1 to DEX 700, DEX 350 or Observation groups with
subgroup stratification based on the underlying cause of ME (diabetic retinopathy, uveitis,
Irvine-Gass syndrome, BRVO or CRVO). The study medications used an earlier rather than
extruded later formulation of the DEX PS DDS. Eligible patients were male or female aged 12
years or above. Patients were followed for 180 days after treatment for safety evaluation. The
primary efficacy endpoint was the 2 line improvement rate in BCVA from baseline to Day 90.
Secondary endpoints included changes in contrast sensitivity, OCT, fundus photography and
fluorescein angiography.

A total of 285 patients were planned and 315 patients were randomised, 105 patients in each
group. Of these, 306 patients received their assigned study medications (101 patients DEX 700,
100 patients DEX 350, and 105 patients Observation). There were 29 study discontinuations,
most commonly due to withdrawal of consent. Baseline demographics were similar in each
group. Mean age was 62 years, most patients were male (51.3%) and Caucasian (77.8%), and
the most common cause of ME was diabetic retinopathy (53.9%). The mean duration of the first
onset of macular oedema in the DME stratum was 2.18 years.

7.2.1.1.  Efficacy results

The 2 line improvement rate from baseline in the ITT population at 90 days was significantly
higher in the DEX 700 group (36.7%) compared with the Observation group (19.0%)

(p = 0.005). The improvement rate was also higher in the DEX 350 group (26.1%) but the
difference was not statistically significant (p = 0.238). A significantly higher proportion of
patients had an improvement of at least 15 letters on Day 90 in the DEX 700 group (18.1%)
compared with the observation group (5.7%) (p = 0.006). A higher proportion of patients had
an improvement in the DEX 350 group (9.7%) but the change was not significant (p = 0.280). A
total of 165 (53.9%) patients had DME. In patients with DME, the 2 line improvement rates in
BCVA from baseline were 18.0%, 34.0%, 39.6% and 30.2% in the DEX 700 group at Days 30, 60,
90, and 180, respectively (p = 0.007 for DEX 700 compared with Sham at Day 90). Improvement
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rates in the DEX 350 group were 21.3%, 24.5%, 20.0%, and 22.0% at Days 30, 60, 90, and 180,
respectively (p = 0.209 for DEX 350 compared with Sham at Day 90). The corresponding rates in
the Observation group were 9.4%, 12.7%, 14.5%, and 20.0%, respectively.

Contrast sensitivity was significantly improved in the DEX 700 and DEX 350 groups compared
with the Observation group (p < 0.03 for both comparisons). Clinical signs of ME, fundus
photography and fluorescein angiographic appearance were also significantly improved in both
active treatment groups. Mean changes in retinal thickness measured by OCT from baseline to
Day 90 were -147.20 um in the DEX 700 group, -63.08 um in the DEX 350 group, and 9.54 pm in
the Observation group. The differences were statistically significant in both active treatment
groups (p £0.016).

Comment: This dose ranging study has some limitations. The study population was not
representative of the pivotal study population and an earlier formulation was used
for both DEX doses. Only 53.9% of patients had DME, although an analysis of the
DME subgroup showed similar efficacy rates compared with the overall population.

7.2.2.  Study 206207-012 (012)

This was a 52 week, Phase II, masked, multicentre, randomised, controlled trial to assess the
efficacy and safety of DEX 700 compared with laser photocoagulation in patients with diffuse
DME. It was conducted at 48 centres in Canada and the USA between May 2007 and February
2010. The objective was to compare the efficacy and safety of 700 pg of DEX PS DDS in
combination with laser photocoagulation compared with laser photocoagulation alone. Patients
were randomised 1:1 to Combination Therapy (DEX + Laser) or Laser Alone (Sham + Laser),
stratified according to baseline BCVA (= 34 to < 49 letters or = 50 to < 70 letters). Eligible
patients were male or female patients with type 1 or type 2 diabetes aged 18 years or above.
Patients were followed for 52 weeks with up to 11 scheduled visits. After the initial treatment,
patients were allowed an additional three laser treatments at intervals of no less than 13 weeks,
and a maximum of one additional treatment with DEX/Sham with a minimum interval of 26
weeks. The primary efficacy endpoint was the proportion of patients with a BCVA improvement
of 10 or more letters from baseline to Month 12. Secondary endpoints included the proportion
of patients with a BCVA improvement of 15 letters or more, changes in contrast sensitivity, OCT,
fundus photography and fluorescein angiography. A total of 248 patients were planned and 253
patients were randomised, 126 patients in the Combination Group and 127 patients in the Laser
Alone group. Approximately 75% of patients in each group completed the study. The most
common reasons for early discontinuation were AEs and lack of efficacy. Baseline demographics
were similar in each group. In the ITT population, mean age was 61.6 years, approximately 50%
of patients were male, and over 60% were Caucasian.

7.2.2.1.  Efficacy results

The 10 letter improvement rates from baseline to Month 12 in the ITT population were 27.8%
in the Combination Therapy group and 23.6% in the Laser Alone group but the difference was
not statistically significant (p = 0.453). For the primary endpoint, the difference in favour of the
Combination group was 4.1 letters (95% Cl: -6.7, 15.0, p = 0.453)). In the PP population, the
improvement rates were 26.1% in the Combination group and 29.4% in the Laser group. The
difference was -3.2 letters (95% CI: -16.5, 10.1, p = 0.636). At Month 12, more patients in the
Combination group had a 2 15 letter improvement compared with the Laser Alone group but
the difference was not statistically significant (16.7% and 11.0%, respectively, p = 0.192). There
were no significant benefits in favour of Combination Therapy measured by OCT, contrast
sensitivity, clinical signs of ME, fundus photography and fluorescein angiographic appearance.

Comment: The study results do not suggest a meaningful benefit in combining DEX 700 and
laser therapy compared with laser therapy alone.
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7.2.3.  Study 206207-018 (018)

This was a 26 week, open label, Phase II study to assess the efficacy and safety of DEX PS DDS in
the treatment of vitrectomised patients with DME. The study was conducted at 13 centres in the
USA and Australia between January 2009 and December 2009. The objective was to assess the
efficacy and safety of 700 pg of DEX PS DDS in patients who had a pars plana vitrectomy in the
study eye. The study was open label and all patients received DEX 700. Eligible patients were
male or female patients with type 1 or type 2 diabetes aged 18 years or above, with a history of
pars plana vitrectomy at least 3 months before the study treatment day. Patients were followed
for 26 weeks with up to 9 scheduled visits. The primary efficacy endpoint was the change in
central retinal thickness from baseline measured by OCT. Secondary endpoints included the
proportion of patients with improved BCVA and fluorescein angiography. A total of 40 patients
were planned, 56 patients were randomised, 55 patients received treatment, and 53 (94.6%)
patients completed the study. Baseline demographics were provided. In the ITT population,
mean age was 62.0 years, and most patients were female (53.6%) and Caucasian (64.3%). Mean
duration of DME was 43.04 months.

7.2.3.1.  Efficacy results

There was a statistically significant decrease in central retinal thickness in the study eye at
Week 26 compared to baseline (-38.9 um, 95% Cl: -64.8, -12.9, p = 0.004). Compared with
baseline, mean BCVA increased after treatment at Week 26 by 3.0 letters (95% CI: 0.1, 6.0,

p = 0.046). At baseline, 96.4% of patients had fluorescein leakage in the macula of the study eye
compared with 79.2% at Week 26.

7.2.4. Analyses performed across trials

A pooled efficacy analysis of the two Phase Il pivotal Studies 010 and 011 was performed. The
Phase Il studies were not included in the pooled analysis as the study designs, duration and
patient populations were different.

The Integrated Summary of Efficacy (ISE) consisted of 1,048 patients (494 patients from 010
and 554 patients from 011). There were 351, 347 and 350 patients in the DEX 700, DEX 350 and
Sham groups, respectively. Discontinuation rates were lower in the DEX 700 (35.9%) and DEX
350 groups (33.7%) compared with the Sham group (56.6%). Discontinuations due to AEs were
similar in the DEX and Sham groups but discontinuations due to lack of efficacy were 3 times
higher in the Sham group. Patient demographics and baseline disease characteristics were
similar across the treatment groups. Overall, the mean age was 62.4 years and the majority
were male (60.7%) and Caucasian (66.9%). Average diabetes disease duration was 16.1 years,
the majority (91.7%) had type 2 diabetes and HbA1c was < 8% in 68.6% of patients. The median
duration of DME was 16 months. Previous treatments in the study eye included laser (66.6%),
intravitreal steroid injection (17.9%), and anti-VEGF medical therapy. A total of 27.8% of
patients were treatment naive. At baseline, 73.8% of patients had a phakic eye and 26.2% had a
pseudophakic study eye. Mean BCVA at baseline was 56.2 letters (range 34 to 94) and mean IOP
was 15.4 mm Hg (range 8 to 28).

7.2.4.1.  Efficacy results
Primary endpoints

In the ITT population, mean average changes in BCVA from baseline (AUC approach) are shown
in Figure 7. In the pooled analysis, DEX 700 and DEX 350 were statistically superior to Sham (p
=0.023 and 0.019, respectively). In each of the Phase III studies and the pooled analysis, the
mean percent of visits with BCVA = 15 letters improvement was significantly greater with
DEX700 and DEX 350 compared with Sham (p < 0.001 for both pooled comparisons) (Figure 8).
There were rapid BCVA improvements in both DEX groups which were sustained long-term.
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Figure 7. Mean BCVA change from baseline (letters
206207-010 and 206207-011, ITT population)
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patients without post baseline 3 month or beyond BCVA data.

For the by-study and pooled analysis, p-values
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versus Sham were based on the Wilcoxon rank-sum test. Sample sizes for the DEX 700, DEX 350 and Sham
groups are as follows: N =163, 166 and 165 for Study 206207-010; N = 188, 181 and 185 for Study 206207-
011 and N =351, 347 and 350 for the pooled analysis.

Secondary endpoints

Mean average decreases in retinal thickness from baseline using OCT were provided. In the
pooled analysis, the decrease was 111.6 um in the DEX 700 group, 107.9 pm in the DEX 350
group and 41.9 pm in the Sham group. Mean decreases in contrast sensitivity were seen in all
groups and there was no difference between the DEX and Sham groups.

Impact of cataracts on visual impairment

A post hoc analysis was performed to account for the high incidence of cataract formation
associated with diabetes and with ocular corticosteroids. The analysis showed that there was
loss of vision associated with the development of cataracts but this did not influence the
underlying improvements in vision in the DEX treatment groups. In the pooled Phase III studies,
176 DEX 700 patients, 159 DEX 350 patients, and 42 Sham patients with a phakic eye at
baseline had cataract AEs reported during the course of the study. As shown in Figure 9, DEX
700 was significantly more effective than Sham for improvements in BCVA. Vision loss was
observed following reports of cataract but improvement was re-established after cataract
surgery. In patients with a phakic eye at baseline with no cataract AEs reported, visual
improvement in the DEX groups was similar to that seen in patients after surgery. Mean average
change from baseline was 4.7, 4.4, and 2.2 letters in the DEX 700, DEX 350 and Sham groups,
respectively. In patients with a pseudophakic study eye at baseline, vision improvement
persisted throughout the study. In patients with a phakic eye at baseline and with cataract AEs
reported during the study, reductions in retinal thickness measured by OCT were significantly
reduced in both DEX treatment groups throughout the study (Figure 10).

Figure 9. Mean BCVA average change from baseline (AUC approach) in phakic study eyes
for time intervals between baseline, cataract adverse event, cataract surgery and last
BCVA measurement (pooled Studies 206207-010 and 206207-011, ITT population)
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AE = adverse event, AUC = area under the curve, BCVA = best corrected visual acuity; Cat = cataract; ITT =
intent to treat. Note: BCVA during baseline to Cat AE is the period from baseline to the study visit prior to
reporting of cataract AE. Sample sizes for the DEX 700, DEX 350 and Sham groups are as follows for each time
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interval: Baseline to cataract AE for baseline phakic study eyes (N = 176, 159 and 42). Cataract AE to cataract
surgery + 30 days for baseline phakic study eyes (N = 132, 118 and 14) Day of cataract surgery + 30 days to last
BCVA for baseline phakic study eyes (N =142, 123 and 17).

Figure 10. Mean OCT retinal thickness (RT) central subfield average change from
baseline (AUC approach) in phakic study eyes for time intervals between baseline,
cataract adverse event, cataract surgery and last OCT RT measurement (pooled Studies
206207-010 and 206207-011, ITT population)
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AE = adverse event, AUC = area under the curve, Cat = cataract; ITT = intent to treat; OCT RT = optical
coherence tomography retinal thickness at centre subfield (um). Note: OCT RT during baseline to Cat AE is the
period from baseline to the study visit prior to reporting of cataract AE. Sample sizes for the DEX 700, DEX 350
and Sham groups are as follows for each time interval: Baseline to cataract AE for baseline phakic study eyes (N
=172, 149 and 39); Cataract AE to cataract surgery + 30 days for baseline phakic study eyes (N =120, 108 and
12); cataract surgery + 30 days to last OCT RT for baseline phakic study eyes (N = 140, 119 and 17)

Comment: No comprehensive subgroup analyses have been provided in the ISE. Analysis is
largely confined to patients with pseudophakic eyes and patients with severe NPDR.
These subgroups have been selectively reported as they have the best outcomes
compared with the overall group. The sponsor comments in the Clinical Overview
that ‘some differential efficacy effects observed within subgroups were likely
caused by the small sample size of that subgroup’. This statement might be valid but
the sponsor should provide an analysis of efficacy for all subgroups, in particular
patients with phakic eyes. This group represented > 70% of the study population
but it appeared to have the least favourable efficacy outcomes.

7.3. Evaluator’s conclusions on clinical efficacy
Evaluator’s conclusions on clinical efficacy for the treatment of diabetic macular oedema (DME):

Statistically significant efficacy has been demonstrated for the use of Ozurdex 700 pg and

350 pg in both pivotal studies, although improved BCVA using the AUC approach was not
confirmed in Study 011. Improved visual acuity occurred within the first month of treatment
and was sustained with repeat dosing over a 3 year observation period. The BCVA clinical
endpoints and the 3 year observation period were appropriate using design and methodologies
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agreed by the EU and US FDA. In both studies the positive BCVA findings were supported by the
OCT findings which clearly demonstrated reductions in retinal thickening due to macular
oedema. Both DEX doses were effective with a modest benefit in favour of the 700 pg dose. Dose
selection was based on preclinical studies in a rabbit model of VEGF induced vasculopathy as
the characterisation of intraocular PK is invasive. The studies confirmed the release of effective
dexamethasone concentrations. However, the implant has a 35 day release profile (in rabbits)
and the rationale for a 6 month dose interval is not clear. The dose ranging clinical Study 06
showed that both doses were effective with an acceptable safety profile.

No active comparator group was included in the pivotal studies. At the time the studies were
designed, there were no approved medications for DME although triamcinolone injections have
been used off label for some years. VEGF inhibitors are now widely used but laser therapy
remains the most widely used intervention. It is not clear why a laser therapy control group was
not included, or why the study population was restricted to patients unsuitable for laser
therapy?!. Sham injections are an accepted masking methodology in ocular studies. This is
largely due to ethical concerns about potential damage, including infection, in eyes given
placebo injections.

In the overall Phase III study population there was a statistically significant treatment benefit in
favour of DEX 700 compared with Sham. Approximately 20 to 25% of patients had a meaningful
increase in visual acuity with DEX 700 compared with 10 to 15% in the Sham population.
However, the average improvements in measures of BCVA were modest and not clinically
meaningful. In the ISE, two paragraphs have been devoted to efficacy in subpopulations, with
reference only to patients with pseudophakic eyes and/or severe NPDR (in whom efficacy
appeared most favourable). Only scant subgroup data have been provided in the CSRs but it
appears that efficacy is significantly less or non-existent in other subgroups. A more thorough
analysis of efficacy in all subgroups should be provided. BCVA improvement in phakic eyes
appears to be ill-sustained due to the almost inevitable development of cataract. The sponsor’s
argument that cataract formation masks the positive effects of DEX in patients with phakic eyes
is reasonably made. OCT data appear similar in pseudophakic and phakic study eyes and BCVA
improvement is restored following cataract surgery in phakic eyes. However, the data suggest
that treatment of phakic eyes is largely ineffective, unless or until the patient has a lens
replacement.

8. Clinical safety

8.1. Studies providing evaluable safety data
The following studies provided evaluable safety data:

e Two pivotal 3 year Phase III Studies (010 and 011). The data were presented as individual
studies and as a pooled Integrated Summary of Safety (ISS).

1 Clarification: The inclusion criteria associated with diabetic macular edema for Studies 010 and 011
were as follows: Diabetic macular edema in the study eye defined as clinically observable macular edema
involving the center of the macula (fovea) associated with diabetic retinopathy with any of the following
characteristics: a) prior medical therapy for diabetic macular edema; b) prior macular laser(s) for
diabetic macular edema with the most recent laser at least 3 months prior to Baseline/ Qualification
where, in the opinion of the investigator, the patient will be able improve 15 or more letters in BCVA from
baseline with the resolution of the macular edema despite the presence of macular laser scars; c) in the
investigator’s opinion the patient would not benefit from macular laser treatment; d) the patient refuses
laser treatment.
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o Three Phase II Studies. These data could not be pooled due to differences in patient groups,
and study design and duration.

8.1.1. Pivotal efficacy studies
In the pivotal efficacy studies, the following safety data were collected:
e Non-ocular adverse events (AEs) were assessed with coding performed using MedDRA.

e Ocular AEs including increased IOP and the development of cataracts were coded in the Eye
Disorders SOC. Treatment related ocular AEs were broken down further by relationship to
applicator or insertion, or to DEX PS DDS, or both. AEs were tabulated for the study eye and
for the non-study eye but patients from the three treatment groups were combined into a
single group for the non-study eye.

e Routine laboratory testing was not a protocol requirement in the Phase II or III studies.
Measurements of HbA1lc and serum creatinine for eGFR were performed at central
laboratories.

8.1.2. Pivotal studies that assessed safety as a primary outcome
None presented.
8.1.3. Dose response and non-pivotal efficacy studies
The dose response and non-pivotal efficacy studies provided safety data, as follows:
e Study 06 provided 3 month safety data in patients with any cause of ME.
e Study 012 provided 52 week safety data in patients with DME.
e Study 018 provided 26 week safety data in patients with DME.
8.1.4. Other studies evaluable for safety only

None presented.

8.2. Pivotal studies that assessed safety as a primary outcome

None presented.

8.3. Patient exposure

In the ISS, 1,040 patients with DME received at least one dose of study drug (347 patients in the
DEX 700 group, 343 patients in the DEX 350 group, and 350 patients in the Sham group).
Cumulative exposure was 22% less in the Sham group than in the DEX groups due to more
patient discontinuations (Table 7). A total of 3,037 retreatments were administered during the
3 year study period. Approximately 80% of them were administered between 5 to 7 months
after the initial treatment.

In Study 06, 101 patients received a single DEX 700 dose, 100 patients received a single DEX
350 dose, and 105 patients were followed with Observation only. In Study 012, the mean
duration of exposure to DEX 700 was 348.0 days in the Combination Therapy group and 339.1
days in the Laser Alone group.
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Table 7. Cumulative number of patients [%] and average study duration of exposure
(pooled Studies 206207-010 and 206207-011, ITT population)

DEX700 DEX350 Sham

Duration of Exposure’ (N =347) (N =343) (N =1350)
= 3 Months (study days = 90) 343 (98.8) 342 (99.7) 331(94.6)
= 6 Months (study days = 180) 339 (97.7) 335(97.7) 304 (86.9)
= 9 Months (study days = 270) 320(92.2) 325(94.8) 266 (76.0)
= 12 Months (study days = 360) 304 (87.6) 314 (91.5) 242 (69.1)
= 15 Months (study days = 450) 286 (82.4) 302 (88.0) 218 (62.3)
= 18 Months (study days = 540) 278 (80.1) 295 (86.0) 199 (56.9)
> 21 Months (study days > 630) 268 (77.2) 279 (81.3) 186 (53.1)
= 24 Months (study days = 720) 261 (75.2) 269 (78.4) 176 (50.3)
= 27 Months (study days = 810) 250 (72.0) 261 (76.1) 171 (48.9)
= 30 Months (study days = 900) 242 (69.7) 253 (73.8) 164 (46.9)
= 33 Months (study days = 990) 234 (67.4) 245(7T14) 161 (46.0)
> 36 Month (study days > 1080) 139 (40.1) 145 (42.3) 93 (26.6)
= 39 Month (srudy days = 1170) 18 (5.2) 16(4.7) 11 (3.1)
Total Patient Years 853.9 880.2 665.5
Total Number of Treatments 1427 1501 1149
Mean Number of Treatments/Patient 4.1 44 i3

Total patient years = total study days /365.25. Note: the cumulative duration of exposure is based on observed
data. 2 Treatment exposure = exit date - day 0 visit date.

8.4. Adverse events
8.4.1. All adverse events (irrespective of relationship to study treatment)
84.1.1.  Pivotal studies

A summary of patients with AEs in Study 010 were provided. AEs were reported in 95.6% and
98.2% of the DEX 700 and DEX 350 groups, respectively, compared with 75.6% in the Sham
group (p < 0.001 for both DEX groups compared with Sham). Ocular AEs were reported in
88.8% and 91.5% of the DEX 700 and DEX 350 groups, respectively, compared with 59.1% in
the Sham group. Ocular AEs in the study eye and the non-study eye were more commonly
reported in the DEX 700 and DEX 350 groups compared with the Sham group. Non-ocular AEs
were also reported more frequently in the active treatment groups (66.3%, 67.3% and 54.9% in
the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively). Non-ocular AEs reported in > 3% of
patients in any treatment group were provided. The most common AEs were related to
infections (mostly upper respiratory) and GI disorders. Ocular AEs reported in > 2% of patients
are shown in Table 8. With the exception of ME, almost all AEs by preferred term were more
common in the DEX 700 and DEX 350 groups compared with Sham. The most commonly
reported events in the study eye were increased 10P (38.1% DEX 700, 34.5% DEX 350, 3.0%
Sham), cataract (36.9% DEX 700, 32.7% DEX 350, 7.9% Sham), conjunctival haemorrhage
(22.5% DEX 700, 30.9% DEX 350, 10.4% Sham), subcapsular cataract (11.9% DEX 700, 12.1%
DEX 350, 3.7% Sham), and vitreous haemorrhage (7.5% DEX 700, 14.5% DEX 350, 3.0% Sham).
Within each treatment group, the overall incidence of ocular AEs in the study eye remained
similar with repeated treatments.
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Table 8. Number (%) of patients with ocular adverse events in the study eye reported for
> 2% in any treatment group - entire study period (safety population)

Adverse Evemt DEX 700 DEX 350 Sham

Preferred Term® (N =160) (N =165) (N=164)
Orverall 139 (86.9) 147 (89.1) 85(51.8)
Intraocular pressure mcreased” 61 (38.1) 57 (34.5) 5(3.0)
Cataract’ 59(36.9) 54327 13(7.9)
Conjunctival haemorthage 36(22.5) 51(30.9) 17 (10.4)
Cataract subcapsular® 19(11.9) 20 (12.1) 6037
Vitreous haemorrhage 12(7.5) 24(14.5) 530
Conjunctival hyperaenua 12 (7.5) 18(10.9) 8(49)
Conyunctivitis 12(7.5) 8(48) 6(37)
Cataract nuclear” 11(69) 9(5.5) 3(18)
Eve pamn 10 (6.3) 11(6.7) 4(24)
Vitreous floaters 8(5.0) 3(1.8) 1(0.6)
Vireous detachment 7(4.4) 10(6.1) 2(1.2)
Dry eve 7(44) 9(5.5) 4(24)
Retmal haemorhage Ti4.4) 8(4.8) 6(3.7)
Conpunctival oedema T(44) 7(4.2) 2(1.2)
Comeal erosion 744 3(1.8) 3(18)
Visual acury reduced 6(3.8) 7(4.2) 5(30)
Macular cedema 6(3.8) 5(3.0) 11{6.7)
Dhabetic retinopathy 6(3.8) 4(24) 3(18)
Retinal aneurysm 6(38) 4(24) 2(12)
Blephanns 6(3.8) 2(1.2) 7(43)
Vitreous opacities 6(3.8) 1(0.6) 0(0.0)
Postenor capsule opacificanion 5(3.1) 9(5.5) 3(1.8)
Lacnmation mcreased 5(3.1) 7(4.2) 5(3.0)
Lennticular opacines® 5(3.1) 5(3.0) 1(0.6)
Macular fibrosis 4(2.5) 11(6.7) 4(24)
Ocular hypertension’ 4(2.5) 4(24) 0(0.0)
Punctate keratins 4(2.5) 2(1.2) 3(1.8)
Foreign body sensation mn eyes 4(2.5) 2(1.2) 2(1.2)
Retinal neovasculanzation 3(1.9) 4(24) 6(37)
Comeal abrasion 3(1.9) 4(24) 1(0.6)
Cataract corncal® 2(13) 5(3.0) 2(1.2)
Optic nerve cupping 2(1.3) 5(3.0) 0(0.0)
Rennal exudates 1(0.6) 4(24) 7(4.3)
Antenor chamber cell 1(0.6) 4(24) 0(0.0)
Eve pruntus 1(0.6) 2(1.2) 4(24)

a system organ classes and preferred terms based on MedRA version 15.0. P Calculation of the proportion of
patients who experienced cataract adverse events did not consider the patients lens status (phakic or
pseudophakic study eye). For discussion on cataract adverse events in the study eye in patients who had phakic
study eye. ¢ Events associated with elevated IOP were further discussed.

A summary of patients with all AEs in Study 011 was provided. AEs were reported in 96.3% and
96.6% of the DEX 700 and DEX 350 groups, respectively, compared with 84.4% in the Sham
group. Ocular AEs were reported in 92.0% and 90.4% of the DEX 700 and DEX 350 groups,
respectively, compared with 70.4% in the Sham group. Ocular AEs in the study eye and the non-
study eye were more commonly reported in the DEX 700 and DEX 350 groups compared with
the Sham group. Non-ocular AEs were also reported more frequently in the active treatment
groups (72.2%, 70.8% and 62.9% in the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively).
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Non-ocular AEs reported in > 3% of patients in any treatment group were provided. The most
common AEs were related to infections (mostly upper respiratory), investigations, metabolism
and GI disorders. Ocular AEs reported in > 2% of patients were provided. With the exceptions of
vitreous haemorrhage, ME, and conjunctival hyperaemia, almost all AEs by preferred term were
more common in the DEX 700 and DEX 350 groups compared with Sham. The most commonly
reported events in the study eye were cataract (38.5% DEX 700, 32.0% DEX 350, 11.3% Sham),
increased IOP (24.6% DEX 700, 25.8% DEX 350, 3.8% Sham), visual acuity reduced (12.3% DEX
700, 11.8% DEX 350, 4.8% Sham), subcapsular cataract (11.8% DEX 700, 11.8% DEX 350, 3.2%
Sham), and ocular hypertension (9.1% DEX 700, 7.3% DEX 350, 2.7% Sham). Within each
treatment group, the overall incidence of ocular AEs in the study eye remained similar with
repeated treatments.

8.4.1.2. Other studies

In Study 06, there was a higher incidence of AEs in the DEX 700 (98.0%) and DEX 350 (97.0%)
groups than in the Observation (80.0%) group (p < 0.001). Most AEs in the study eye were in
the eye disorders SOC (87.1%, 89.0% and 55.2% in the DEX 700, DEX 350 and Observation
groups, respectively, p < 0.001). The most frequently reported AEs (> 5.0% in any study group)
are shown in Table 9). The incidence of AEs which were significantly higher in each DEX group
compared with Observation were anterior chamber cell, anterior chamber flare, vitreous
haemorrhage, eye pain, vitreous disorder, eye irritation, vitreous floaters, conjunctival
haemorrhage and eye redness (p < 0.012). IOP was also significantly raised in both DEX groups
compared with the Sham group (p < 0.027). There was no analysis of the AE profile reported for
the subgroup of patients with DME.
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Table 9. Number % of patients with ocular adverse event in the study eye reported by
greater than 5% of patients in any study group.

DEX PS DDS DEX PS DDS Among-
Svystem Organ Class 350 pg 700 pg Observation | Group
Preferred Term * N =100 N =101 N=105 | P-value’

EYE DISORDERS (study eve)
anterior chamber cell 27 (27.0%) 23 (22.8%) 3(2.9%) <0.001
visual acuity reduced 19 (19.0%) 20(19.8%) 14 (13.3%) NS
anterior chamber flare 24 (24.0%) 20(19.8%) 6(5.7%) < 0,001
vitreous haemorrhage 21 (21.0%) 22 (21.8%) 0 <0.001
eye pain 19 (19.0%) 15 (14.9%) 5(4.8%) 0.004
vitreous disorder 19 (19.0%) 16 (15.8%) 4(3.8%) 0.001
retinal haemorrhage 8(8.0%) 0(8.9%) 14 (13.3%) NS
eye irritation 11 (11.0%) 16 (15.8%) 2(19%) | <0.001
abnormal sensation in eye 10 (10.0%) 11 (10.9%) 4(3.8%) NS
maculopathy 13 (13.0%) 6 (5.9%) 6 (5.7%) NS
vitreous floaters 8 (8.0%) 14 (13.9%) 2(1.9%) 0.004
conjunctival haemorrhage 13 (13.0%) 10 (9.9%) 0 <0.001
cataract cortical 6 (6.0%) 7 (6.9%) 6(5.7%) NS
eye pruritus 9 (9.0%) 6 (5.9%) 3(2.9%) NS
macular oedema 5(5.0%) 4 (4.0%) 9 (8.6%) NS
eye redness 5(5.0%) 10 (9.9%) 1(1.0%) 0.012
cataract nuclear 3(3.0%) 7 (6.9%) 3 (2.9%) NS
diabetic retinopathy 2 (2.0%) 6(5.9%) 5(4.8%) NS
vitreous opacities 3(3.0%) 8(7.9%) 2(1.9%) NS
vision blurred 2(2.0%) 6 (5.9%) 3 (2.9%) NS
visual disturbance 3(3.0%) 6(5.9%) 1(1.0%) NS
INVESTIGATIONS
IOP increased | 17070%) | 13a29%) | o [ <o.001

apreferred terms and system organ class based on MedRA version 6.1. > among group p-value based on Fisher’s
exact test; NS = not statistically significant at the 0.10 level

In Study 012, there was a higher incidence of AEs in the Combination Therapy group (92.8%)
compared to Laser Alone (p < 0.014). Most AEs in the study eye were in the eye disorders SOC
(73.6% in the Combination Therapy group, 58.3% in the Laser Alone group, p < 0.01). The rate
of non-ocular events was similar in both groups. The most frequently reported AEs in the study
eye (> 2.0% in any study group) were provided. There were no significant differences in the
incidence of any specific ocular AEs between groups. In Study 018, a total of 90.9% of patients
experienced AEs and 83.6% experienced ocular AEs. The most common ocular AEs were
provided.

8.4.2. Treatment related adverse events (adverse drug reactions)
84.2.1.  Pivotal studies

In Study 010, all except three treatment related AEs were ocular. The three non-ocular events
were mild headache. In Study 011, all except two events were non-ocular, both mild headache.
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8.4.2.2. Other studies

In Study 06, the great majority of ADRs were ocular. In Study 012and 018, all ADRs were ocular
and reported in the study eye.

8.4.3. Deaths and other serious adverse events
8.4.3.1. Pivotal studies

In Study 010, there were 12 deaths during the study (4 in the DEX 700 group, 5 in the DEX 350
group and 3 in the sham group). None of the deaths was due to an ocular AE and all were
considered unrelated to treatment by the investigator. There was a higher incidence of ocular
and non-ocular SAEs in the DEX groups compared with the Sham group (Table 10). SAEs were
reported in 32.5%, 31.5% and 20.7% of the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively.
Ocular SAEs in the study eye were reported in 6.9%, 4.8% and 3.0% in the DEX 700, DEX 350
and Sham groups, respectively. The numbers of patients with ocular or non-ocular SAEs were
provided.

Table 10. Number (%) of patients who experienced serious adverse events (safety
population)

DEX 700 DEX 350 Sham

(N =160) (N =165) HN=164)

All senous adverse events 52(32.5) 52 (31.5) 34 20.7
Ocular 11(6.9) §(4.8) 5(3.0)
Study eye 9 (5.6) 7(4.2) 2(1.2)
Non-study eve 3(l.9 424 3(1.8)

Non-ocular 45 (28.1) 48 29.1) 30 (18.3)
Treatment-related serious adverse events 4(2.5) 1249 1 (0.6)
Ocular 4(2.5) 424 1 (0.6)
Study eve 4(2.3) 124 1 (0.6)
Applicator/insertion 0(0.0) 0(0.0) 0(0.0)
DEX PSDDS 4(2.5) 4(24) 1(0.6)
Non-study eye 0(0.0) 0(0.0) 0(0.0)
Non-ocular 0 (0.0) 0(0.0) 0(0.0)

Note: within each type of relationship a patient is counted at most once. However patients who had a serious
adverse event in both the study eye and non-study eye and had both ocular and non-ocular serious adverse
events were counted again in the other category.

In Study 011, there were 17 deaths during the study (5 in the DEX 700 group, 10 in the DEX 350
group and 2 in the sham group). None of the deaths was due to an ocular AE and all were
considered unrelated to treatment by the investigator. There was a higher incidence of ocular
and non-ocular SAEs in the DEX groups compared with the Sham group. SAEs were reported in
33.7%, 38.2% and 26.3% of the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively. Ocular SAEs
in the study eye were reported in 8.0%, 3.9% and 1.1% in the DEX 700, DEX 350 and Sham
groups, respectively. The numbers of patients with ocular or non-ocular SAEs were provided.

8.4.3.2. Other studies

In Study 06, there were 6 deaths, all in the active treatment groups [3 (3%) DEX 700 and 3 (3%)
DEX 350]. SAEs (including deaths) were reported in 23.8% of the DEX 700 group, 14.0% in the
DEX 350 group and 10.5% in the Observation group. None of the SAEs was considered related to
treatment although a single case of vitreous haemorrhage was considered possibly related.
There were 6 deaths in Study 012. Five deaths occurred in the DEX 700 group but none was
considered related to treatment. SAEs (including death) were reported in 18.4% of patients in
the Combination Therapy group compared with 21.3% in the Laser Alone group. None of the

Submission PM-2014-00332-1-5 Extract from the Clinical Evaluation Report for Ozurdex FINAL Page 41 of 50



Therapeutic Goods Administration

SAEs was considered treatment related with the exception of one case of vitreous haemorrhage.
In Study 018, there was one death not considered to be treatment related. SAEs were reported
in 25.5% of patients but there were no treatment related SAEs or SAEs in the study eye.

8.4.4. Discontinuation due to adverse events
8.4.4.1. Pivotal studies

In Study 010, discontinuations were reported in 12.5%, 10.9% and 9.8% of the DEX 700, DEX
350 and Sham groups, respectively. Two patients, both in the DEX 700 group discontinued
because of treatment related AEs. In Study 011, discontinuations were reported in 13.4%,
16.3% and 12.9% of the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively. Ten patients, 6 in the
DEX 700 group and 4 in the DEX 350 group discontinued because of treatment related AEs (all
ocular).

8.4.4.2. Other studies

In Study 06, two patients discontinued due to AEs, both unrelated to study treatment. In

Study 018, AEs leading to discontinuation were reported in 7.2% of patients in the Combination
Therapy group and 9.4% in the Laser Alone group. None of the events were considered related
to study treatment.

8.5. Laboratory tests
8.5.1. Liver function
8.5.1.1. Pivotal studies

There were no protocol requirements for routine clinical chemistry measurements in the
pivotal studies.

8.5.1.2. Other studies

There were no protocol requirements for routine clinical chemistry measurements in the
Phase II studies.

8.5.2. Kidney function
8.5.2.1.  Pivotal studies

Serum creatinine was measured for the calculation of eGFR in both pivotal studies. There was a
modest, similar decline in eGFR from baseline in all treatment groups during both studies.

8.5.2.2. Other studies

There were no measurements of eGFR in Study 06 or Study 018. In Study 012, there were
modest similar decreases in eGFR in both the Combination Therapy group and the Laser Alone

group.
8.5.3. Other clinical chemistry
8.5.3.1.  Pivotal studies

There were no protocol requirements for routine clinical chemistry measurements in the
pivotal studies.

8.5.3.2. Other studies

There were no protocol requirements for routine clinical chemistry measurements in the
Phase II studies.
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8.5.4. Haematology
8.5.4.1.  Pivotal studies

There were no protocol requirements for routine haematology measurements in the pivotal
studies.

8.5.4.2. Other studies

There were no protocol requirements for routine haematology measurements in the Phase Il
studies.

8.5.5. Glycosylated haemoglobin
8.5.5.1.  Pivotal studies

There were modest and similar increases in HbA1lc from baseline in both pivotal studies over
the 3 year treatment period.

8.5.5.2. Other studies

In Studies 06 and 012, there were no meaningful within or between group differences from
baseline in HbA1lc. HbAlc was not measured in Study 018.

8.5.6. Electrocardiograph
8.5.6.1.  Pivotal studies

There was no protocol requirement for ECG monitoring in the pivotal studies.
8.5.6.2. Other studies

There was no protocol requirement for ECG monitoring in the Phase II studies.
8.5.7. Vital signs
8.5.7.1.  Pivotal studies

There were no meaningful changes from baseline in SBP, DBP or pulse rate during the course of
the pivotal studies.

8.5.7.2. Other studies

There were no meaningful changes from baseline in SBP, DBP or pulse rate during the course of
the Phase Il studies.

8.5.8. Raised intraocular pressure
8.5.8.1.  Pivotal studies

In Study 010, elevated I0P AEs during the whole study period were reported in 40.6%, 36.4%
and 3.0% of the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively. Mean IOP in the study eye
increased following each injection of DEX 700 by -3.0 to 4.5 mm Hg across all visits from
baseline. However, the magnitude of change in mean IOP did not increase with repeated
injections. Similar changes in mean IOP were recorded in the DEX 350 group. Mean changes
from baseline ranged from -2.0 to 5.0 mm Hg across all visits. During the course of the study,
43.8%, 39.4% and 6.7% of patients required IOP lowering medications in the DEX 700, DEX 350
and Sham groups, respectively. In Study 011, elevated I0P AEs during the whole study period
were reported in 32.1%, 32.0% and 7.0% of the DEX 700, DEX 350 and Sham groups,
respectively. Mean IOP in the study eye increased following each injection of DEX 700 by -4.0 to
3.0 mm Hg across all visits from baseline. However, the magnitude of change in mean 10P did
not increase with repeated injections. Similar changes in mean IOP were recorded in the

DEX 350 group. Mean changes from baseline ranged from -3.0 to 6.0 mm Hg across all visits.
During the course of the study, 39.6%, 36.0% and 11.3% of patients required IOP lowering
medications in the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively.
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8.5.8.2. Other studies

In Study 06, mean changes in IOP from baseline ranged from 0.92 to 2.40 mm Hg in the DEX 700
group; from 0.52 to 1.34 mmHg in the DEX 350 group; and from -0.28 to 0.20 mm Hg in the
Observation group. In Study 012, there were no meaningful differences in mean [OP between
the treatment groups. However, more patients in the Combination Therapy group (16.8%)
experienced raised IOP 2 25 mm Hg at any scheduled visit compared with the Laser Alone group
(1.6%, p < 0.001. In Study 018, statistically significant changes in IOP from baseline were seen at
Weeks 1, 4, 8, and 13 (p < 0.005) before returning to near baseline at Week 26.

8.5.9. Cataract
8.5.9.1. Pivotal studies

In Study 010, patients with a phakic study eye numbered 117, 118 and 115 in the DEX 700,

DEX 350 and Sham groups, respectively. In this subgroup, the incidence of cataract AEs was
68.4%, 69.5% and 14.8% in the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively. Most
cataracts became apparent during Years 2 and 3. In this subgroup of patients with phakic eyes
at baseline, 61.5%, 61.0% and 7.0% of patients had cataract surgery during the study period. In
Study 011, patients with a phakic study eye numbered 145, 138 and 135 in the DEX 700, DEX
350 and Sham groups, respectively. In this subgroup, the incidence of cataract AEs was 67.6%,
59.4% and 25.2% in the DEX 700, DEX 350 and Sham groups, respectively. Most cataracts
became apparent during Years 2 and 3. In this subgroup of patients with phakic eyes at baseline,
57.2%, 44.9% and 7.4% of patients had cataract surgery during the study period.

8.5.9.2. Other studies

The Phase Il studies were of short duration which did not permit meaningful analysis of cataract
AEs.

8.6. Pooled safety analysis (ISS)

A pooled safety analysis of the two pivotal studies was performed. A total of 1,040 patients
received at least one dose of study treatment and were included in the ISS (347 patients in the
DEX 700 group, 343 patients in the DEX 350 group, and 343 patients in the Sham group).
Overall, the average cumulative exposure was 22% less in the Sham group compared with the
DEX groups because there were more discontinuations due to lack of efficacy in the Sham group.
The mean number of treatments per patient was 4.1, 4.4, and 3.3 in the DEX 700, DEX 350 and
Sham groups, respectively. A total of 3,037 retreatments were administered.

An overall summary of AEs is shown in Table 11. More AEs were reported in the DEX groups
compared with Sham but there were no notable differences between the DEX 700 and DEX 350
groups. The incidence of ocular AEs in the study eye was higher in the DEX 700 group (85.3%),
and DEX 350 group (88.3%), compared to Sham (58.0%). However the rates per 100 patient-
years were only modestly higher in the DEX groups (34.7, 34.4, and 30.5 in the DEX 700, DEX
350, and Sham groups, respectively). The most common ocular AEs were cataract, raised IOP,
conjunctival haemorrhage, subcapsular cataract, visual acuity reduced, vitreous haemorrhage,
macular fibrosis, and conjunctival hyperaemia. The incidence of cataract and raised I0OP were
notably higher in the DEX groups compared with Sham. In the ISS, there were two reports of
endophthalmitis following 2928 DEX injections.
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Table 11. Overall summary of number (%) of patients with adverse events (pooled
studies 20607-010 and 20607-011 safety population)

Category DEX 700 DEX 350 Sham
Preferred Term' (N=347) (N = 343) (N = 350)
All advere eventn 333 (96.0) (97 4) 281 (80.3)
Treatment-related advere evenis 24 (T03) 227 (66.2) 20(25T)
Non-ocular adverse events 241 (69.5) 237(69.1) 207 (59.1)
Ocular advene events m the study eve’ 196 (85.3) 303 (88.3) 201 (58.0)
Cataract’ 131 (378) 111 (324) M(9.7)
Intraccular pressure mereased 107 (30.8) 103 {30.0) 12(3.4)
Compunctrval hasemorthage 73(21.00 B9 (259) 45(129)
{'m.rmwbtq:-ml.n’ 41 {11 8) 41 (12.9) 12(34)
Visizal acuaty reduced XNE4H b 1 ] 14 (4.0
Vitreous haemorhage 24 (69) 45(13.1) 25(7.1)
Dry eve 21 (6.1) 19(5.3) 9(2.6)
Ocular hypertension 21(6.1) 17(5.00 5(14)
Macular fibrows’ 20(58) 37{108) 10029)
Comgunctrval hypersenua 20(5.8) 0EN 19(54)
Conpunctivitis 19(5.5) 15 (4 4) 8(23)
Eve pan 18(5.2) 24 (71.0) 13A7
Cataract nuclear” 18(52) 15(4.4) 8(23)
Macular oedema 18(3.2) 13(38) 19(5.4)
Vitreous detachment 17(49) (6T 8(23)
Treamment-telated ocular advere evenls m 244 (70 3) 228 (659) B9(254)
the smudy eye
Cataract” 101 (29.1) B1(242) 21 (6.0)
Istraccula pressure mereaved (21T B8(251) 8(23)
Conpunctrval haemorrhage 57(16.4) T (224) M
Cataract subcapsular” 34 (9 8) WET 1)
Ocular hypertenaon 20 (>8) 17500 4(1.1)
Deaths 9{26) 15(4.4) 5(14)
Senous advene events 115 (33.1) 120 (35.0) 83 (23.7)
Treatment-related senous advene events 16 (4.8) 10029) 1{0.3)
Cataract’ 8(23) 8(23) 1(0.3)
Cataract subcapsular 2{0.8) 2(0.6) Q{0.0)
Lens dnlocation 1(0.3) 0(0.0) 0(0.0)
Macular cederma 1(0.3) 0 (0.0) 0(0.0)
MNecrohisng retuwhs 1{0.3) 0{0.0) 0¢0.00
Retmal detachment 1(0.3) 0 (0.0) 0 (0.0)
Vitreous adheuons 1{0.3) 0 (0.0) 0 (0.0)
Endophthalmtys 1(0.3) 0 (0.0) 0 {0.0)
Dhscontumanons due o adverse events 45 (13.0) 47 (13.7) 40(11.4)

Note: ocular adverse events include those noted by the investigator as right or left eye or coded in the eye
system organ class. Within each type of relationship a patient is counted at most once. All adverse events
include all reported events, regardless of relationship to treatment. Treatment related adverse events include
those that in the investigator’s opinion may have been caused by the study medication (DEX PS DDS or
application/insertion) with reasonable possibility. 2 system organ classes and preferred terms based on MedRA
version 15.0. b Calculation of the proportion of patients who experienced cataract adverse events did not
consider the patient’s lens status at baseline (phakic or pseudophakic study eye). ¢ Macular fibrosis included
the investigator terms macular fibrosis, macular puckering, epritinal membrane premacular gliosis, preretinal
fibrosis etc. d Ocular adverse events in the study eye reported by > 5% of patients in any treatment group.
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There were 29 deaths in the pooled Phase III studies (9 in the DEX 700 group, 15 in the DEX 350
group, and 5 in the Sham group). None of the deaths was ocular, and none was considered
related to study treatment. The incidence of SAEs in the ISS was higher in the DEX 700 group
(33.1%), and DEX 350 group (35.0%), compared with Sham group (23.7%). However, the
exposure adjusted data were similar across all treatment groups (13.5, 13.6, and 12.5 in the DEX
700, DEX 350 and Sham groups, respectively). Ocular SAEs, in the study eye were reported in
6.9%, 4.1%, and 1.1% in the respective treatment groups. All treatment related ocular SAEs
occurred in the study eye, mainly cataract and subcapsular cataract. There were no notable
among-group differences in AEs leading to discontinuation (13.0%, 13.7%, and 11.4% in the
respective treatment groups).

The overall incidence of elevated IOP AEs across the entire study period was 36.0%, 34.1%, and
5.1% in the DEX 700, DEX 350, and Sham groups, respectively. Rates of elevated IOP AEs were
similar between the DEX 700 and DEX 350 groups. The exposure related rates per 100 patient-
years were 14.6, 13.3, and 2.7 in the DEX 700, DEX 350, and Sham groups, respectively. Cataract
AEs were analysed in the subgroup of patients who had a phakic study eye (145 DEX 700, 138
DEX 350, 135 Sham). In this subgroup, the total incidence of cataract AEs in the DEX 700, DEX
350, and Sham groups was 67.6%, 59.4%, and 25.2%, respectively. Cataract AEs were observed
mainly in Years 2 and 3.

8.7. Post-marketing experience

Since the initial marketing approval in the US in 2009, there have been an estimated 45,018
patient-years of exposure to Ozurdex. The safety profile in the DME study program are
consistent with the overall experience when used in patients with other causes of ME, and
consistent with events typically associated with the use of injected ophthalmic steroids.
However, there is no post-marketing experience in patients with DME.

8.8. Safety issues with the potential for major regulatory impact
8.8.1. Liver toxicity
No issues identified.
8.8.2. Haematological toxicity
No issues identified.
8.8.3. Serious skin reactions
No issues identified.
8.8.4. Cardiovascular safety
No issues identified.
8.8.5. Unwanted immunological events

No issues identified.

8.9. Other safety issues
8.9.1. Safety in special populations

No unexpected issues were identified. The overall incidence of AEs in the ISS was similar for
subgroups defined by age, gender, race, baseline HbAlc, duration of diabetes, duration of DME,
and previous laser treatment in the study eye. The overall incidence of all AEs in the ISS was
similar in patients with phakic or pseudophakic study eyes at baseline. In the DEX groups, there
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was a higher incidence of ocular AEs in the study eye compared with the Sham group, related in
part to a higher incidence of cataract.

8.9.2. Safety related to drug-drug interactions and other interactions

Not applicable.

8.10. Evaluator’s overall conclusions on clinical safety

The incidence of non-ocular AEs and SAEs was higher in the DEX groups compared with Sham.
However, the rates were similar when the data were adjusted for exposure, and the pattern was
consistent with the diabetic study population. Ocular AEs and ADRs in the study eye were
similar in the DEX 700 and DEX 350 groups and higher compared with the Sham group.
However, with the exception of cataract, the incidence of AEs remained stable throughout the
3 year study. Most AEs related to cataract, IOP increased, conjunctival haemorrhage, reduced
visual acuity, and vitreous haemorrhage. In phakic eyes, approximately 2 out of 3 of patients
had cataract AEs and 57% required cataract surgery within the study period. IOP was
consistently increased in the DEX groups. The elevations were generally reversible with time
but approximately 40% of patients in the DEX groups required medical intervention to lower
[OP. Only eight patients required surgical intervention for raised [OP and endophthalmitis was
reported in only two patients. In the pooled studies, 37 patients had severe visual loss of which
approximately 90% were due to cataract. The pattern of AEs was consistent with the known
effects of ocular steroids. The incidence of AEs in phakic eyes was unacceptable due to the risk
of cataract and/or raised 10P.

9. First round benefit-risk assessment

9.1. First round assessment of benefits
The benefits of Ozurdex in the proposed usage are:
e Improved visual acuity
e Rapid onset of action
e Long duration of effect with sustained benefits for up to 3 years following repeated doses
e Low frequency of injections and risk of procedure related AEs

e Proven reduction of macular oedema measured by OCT.

9.2. First round assessment of risks
The risks of Ozurdex in the proposed usage are:
o A high risk of steroid related ocular AEs in the treated eye
e A high risk of cataract formation in phakic eyes
e Ahigh risk of raised I0P
e Alow risk of ocular infection

e Alow risk of complications following surgery for cataract or raised [OP
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9.3. First round assessment of benefit-risk balance

The benefit-risk balance of Ozurdex is unfavourable given the proposed usage, but would
become favourable if the changes recommended in the first round recommendation reageding
authorisation are adopted.

10. First round recommendation regarding authorisation

Approval is not recommended for the proposed indication:
‘Ozurdex is indicated for the treatment of diabetic macular oedema (DME)’.
Approval is recommended for the indication:

Ozurdex is indicated for adults with diabetic macular oedema who have an artificial lens
implant or who are scheduled for cataract surgery.

This recommendation is in line with the indication approved by the FDA but it is subject to
satisfactory responses from the sponsor to the clinical questions.

11. Clinical questions

11.1. Pharmacokinetics

1. In preclinical studies, the in situ release characteristics from the implant suggest that peak
intravitreal dexamethasone concentrations are achieved within 24 hours and remain
detectable for 35 days. Based on OCT measurements, efficacy benefits are significantly
attenuated from Months 3 to 6. Please confirm the release characteristics of the implant
and explain why 6 monthly repeat injections were recommended in the clinical trial
program.

11.2. Pharmacodynamics

No questions.

11.3. Efficacy

1. In Studies 010 and 011, analyses of efficacy in the study eye by subgroups are summarised
as shown in Table 4 and Table 6. Please provide an analysis of the pooled data to identify
subgroups with the best and least responses to treatment. For example, is there a rationale
for treating diabetics with poor glycaemic control?

2. Please explain why a triamcinolone or laser alone control arm was not used in the pivotal
studies.

3. Akeyinclusion criterion for the pivotal study was patients unsuitable for laser therapy, or
patients who had refused it. It could be argued that the indication for Ozurdex should be
restricted to second line therapy for this patient population. Please discuss.

11.4. Safety

1. Please provide a brief summary of ocular AEs in the study eye based on subgroups in the
ISS. The analysis should be combined with the subgroup analysis of efficacy to permit a
risk/benefit assessment in each subgroup.
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12. Second round evaluation of clinical data submitted in
response to questions

The analysis of the response to the questions was presented in the Delegates overview (please
see the AusPAR)
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